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Қымбатты отандастар!Қымбатты отандастар!
Биылғы жыл жан-жақты реформалар 
мен нақты өзгерістер жылына айнал-
ды.
Маусым айында өткен референдум-
ның нәтижесінде билік тармақтары 
арасында тиімді тепе-теңдік орнады.
Мемлекет «күшті Президент – ықпал-
ды Парламент – есеп беретін Үкімет» 
қағидасын берік ұстанады.
Мәжіліс пен мәслихаттар жаңа ара-
лас жүйе бойынша жасақталады.
Депутаттардың бір бөлігі партиялық 
тізіммен, қалғаны бір мандатты округ-
тен сайланады.
Конституциялық сот құрылып, алдағы 
қаңтар айынан жұмыс істей бастайды.
Адам құқықтары жөніндегі уәкіл ин-
ституты конституциялық мәртебеге 
ие болды.
Биліктің бірқатар өкілеттігі қайта 
бөлініп, кейбір құзыреттер Президент-
тен Парламентке берілді.
Енді өңірлердің әкімдері баламалы 
жолмен таңдалады.
Конституцияға жер және оның қойна-
уы халыққа тиесілі деген бап енгізілді.
Мен осы ережені жүзеге асыру үшін 
«Ұлттық қор – балаларға» деген мүл-
де жаңа бағдарлама ұсындым.
Конституциялық реформа – мен Мем-
лекет басшысы болып сайланғаннан 
бері жүзеге асырып жатқан ауқымды 
саяси жаңғыру бағдарламасының 
ажырамас бөлігі.
Осы бағдарлама аясында бейбіт жи-
налыстарды өткізу үшін алдын-ала 
ескерту тәртібі енгізілді.
Саяси партияларды тіркеу рәсімі 
жеңілдетіліп, тіркеудің қажетті шегі 

төмендетілді.
Сайлау алдындағы партиялық тізімді 
жасақтау және  депутат мандаттарын 
бөлу кезінде әйелдер мен жастар 
үшін 30 пайыздық квота енгізілді.
Саяси партиялардың Мәжіліске өту 
шегі 7-ден 5 пайызға төмендеді.
Сайлау бюллетендеріне «бәріне қар-
сымын» деген баған қосылды.
Парламенттік оппозиция институты 
құрылды.
Қылмыстық кодекстің 130-бабы қыл-
мыстық деп танылмайтын болды, 
174-бабы ізгілендірілді. Өлім жазасы 
жойылды.
Ауыл әкімдерін тікелей сайлау тәсіл-
дері енгізілді. Сондай-ақ басқа да 
көптеген тың бастамалар жүзеге асы-
рылды.
Жалпы, соңғы үш жылда жасалған өз-
герістер мен конституциялық рефор-
ма мемлекеттік-саяси құрылымның 
жаңа үлгісін қалыптастырды.
Сондықтан мен Жолдауымда сайлау 
мерзімін жария түрде және ашық айт-
тым.
Осылайша, біз басты мемлекеттік ин-
ституттар – Президент, Парламент, 
Үкімет және мәслихаттардың бәрін 
біртіндеп қайта құрамыз.
Осы бастамалар жарияланғаннан 
бері бір айға жуық уақыт өтті.
Бұл – барлық мәселені байыппен 
талқылап, жағдайды бағамдауға жет-
кілікті мерзім.
Халық біздің саяси жүйені өзгерту ту-
ралы жоспарымыздың мән-маңызын 
жақсы түсініп отыр.
Сондықтан мен бұған дейін айтылған 
сайлаудың  мерзіміне және Ата заң-

ның талаптарына сәйкес, Қазақстан 
Республикасы Президентінің кезек-
тен тыс сайлауын 2022 жылғы 20 қа-
рашада өткізу туралы Жарлыққа қол 
қойдым.Осы науқан елдің бүкіл саяси 
жүйесін түбегейлі өзгертетін сайлау 
кезеңін бастап береді.
Сол арқылы экономиканы тұрақты 
дамытуды, халықтың әл-ауқатын арт-
тырып, тұрмыс сапасын жақсартуды 
көздейтін ұзақ мерзімді міндеттерді 
жүзеге асыруға мүмкіндік туады.
Мен Жолдауымда бірқатар ауқымды 
әлеуметтік-экономикалық шаралар  
қолға алынатынын жарияладым.
Біз оның бәрін жақын арада жүзеге 
асыруымыз керек.
Көп ұзамай қоғамға сайлау алдын-
дағы тұғырнамамды ұсынамын.
Онда әлеуметтік-экономикалық даму-
ды көздейтін жаңа бастамалар айты-
лады.
Мен Мемлекет басшысы ретінде сай-
лау науқаны қатаң түрде заңға сәйкес 
өтетініне кепілдік беремін.
Оны отандық және шетелдік бай-
қаушылардың қатысуымен әділ әрі 
ашық өткізетін боламыз.
Барша азаматтарымызды жауапкер-
шілігін сезініп, демократия, заң және 
тәртіп қағидаттарын берік ұстануға 
шақырамын.
Еліміздің бірлігі мен тұтастығын көр-
сете білейік.
Халқымыздың тағдыры, Қазақстан-
ның болашағы әрқайсымыздың қолы-
мызда.
Біз Әділетті Қазақстанды бірге құра-
мыз!
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МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ ҚАСЫМ-ЖОМАРТ 
ТОҚАЕВТЫҢ ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫНА ҮНДЕУІ

Қазақстан Республикасы Прези-
дентінің кезектен тыс сайлауын тағай-
ындау туралы
2022 жылғы 21 қыркүйек
Қазақстан Республикасы Конституци-
ясының 41-бабының 3-1-тармағына 
сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
1.Қазақстан Республикасы Прези-
дентінің кезектен тыс сайлауы 2022 
жылдың 20 қарашасына тағайындал-
сын.
2.Қазақстан Республикасының Орта-
лық сайлау комиссиясы кезектен тыс 
президенттік сайлауды ұйымдастыру 
мен өткізуді қамтамасыз етсін.
3.Қазақстан Республикасының Үкіметі 
кезектен тыс президенттік сайла-
уды ұйымдастырушылық, матери-
алдық-техникалық және қаржылық 
қамтамасыз ету жөніндегі қажетті ша-
раларды қабылдасын.
4.Астана, Алматы, Шымкент қалала-
рының және облыстардың әкімдері 
сайлау құқығы бар азаматтардың 
тізімін уақытында жасауды және 
дұрыстығын қамтамасыз етсін, Ор-
талық, аумақтық және учаскелік сай-
лау комиссияларына кезектен тыс 
президенттік сайлауды ұйымдастыру 
мен өткізу мәселелерін шешуде жан-
жақты көмек көрсетсін.
5. Осы Жарлық алғашқы ресми жари-
яланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.

Қазақстан РеспубликасыныңҚазақстан Республикасының
Президенті Қ.ТПрезиденті Қ.ТОҚАЕВОҚАЕВ

Астана, Ақорда, 2022 жылғы 21 Астана, Ақорда, 2022 жылғы 21 
қыркүйекқыркүйек
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Облыс әкімі алдымен Ойыл ауданына 
қарасты Саралжын ауылдық округінің 
Қоңырат елді мекенінде орналасқан 
«Тәжібай агро» жауапкершілігі шекте-
улі серіктестігінде болды. Серіктестік 
басшысы Абыл Сатай асылтұқымды 
мүйізді ірі қара өсірумен айналысады. 
Бүгінде кәсіпкердің өрісінде 500-ден 
астам ангус тұқымды сиыр бар. Ре-
продукторлы шаруа қожалығын құру 
мақсатында 2020 жылы «Қарапайым 
заттар экономикасы» бағдарлама-
сы аясында несие алып, 235 ангус 
тұқымды ірі қара малын сатып алған. 
2021 жылы «Агробизнес» бағдарла-
масымен тағы несие алып, малына 
мал қосқан.
Дәл осы жерде асыл тұқымды Абер-
дин-Ангус, Қалмақ, Симментал, Ақ 
бас, Әулиекөл сиырларының көрмесі 
қойылып, шаруалар шаруашылық 
жайымен бөлісті. Аудан әкімі Асқар 
Қазыбаев мемлекеттік бағдарлама-
лар арқасында асыл тұқымды мал 
алушылар саны көбейгенін айтты. 
Бүгінгі таңда аудандағы 19 шару-
ашылықта 1781 асыл тұқымды мүй-
ізді ірі қара, 24 шаруа қожалығында 
10868 асыл тұқымды қой өсірілуде. 
Ағымды жылдың 8 айында мал шару-
ашылығы саласында облыстық ауыл 
шаруашылығы басқармасына 132 
шаруа қожалығының құжаттары ұсы-
нылып, 432 621,0 мың теңге субсидия 
төленген.
Алдында мыңғырған малы бар, бірне-
ше гектар жерден мол өнім алып оты-
рған шаруалармен кездескен облыс 
әкімі алдағы уақытта өңірде «Ауыл 
аманаты» жобасы басталатынын ай-
тып, аталған жобаға қолдау білдіруге 
шақырды.
— Бүгінгі таңда ауыл тұрғындары-
ның көпшілігі қолдауды қажет етеді. 
Сіздердің мүмкіндіктеріңіз бар, тех-
никаларыңыз сайлы. Енді кішкене 
сол елдің азаматтарын қолдауға үлес 
қоссаңыздар. Бұған дейін Жамбыл 
облысында нәтижесін беріп, пилоттық 
жоба ретінде қолға алынған «Ауыл 
аманатын» енді Ақтөбе облысында 
бастаймыз.
Ауыл тұрғындарына алдағы уақытта 
үйлерін кепілдікке қойып 2,5 пайы-
збен несие берілетін болады. Осы 
уақытқа дейін мұндай тәжірибе еліміз-

де болған жоқ. Бұл жоба ауыл тұрғын-
дарына мүмкіндік беру үшін қолға 
алынады. Бірақ ештеңе тегін болмай-
ды. Тұрғындар соны ескерулері керек. 
Олар өздері тұратын үйін өздерінің 
табыс көздеріне айналдыруы қажет. 
Мал ұстай ма, бау-бақша еге ме әрбір 
тұрғын өзі таңдайды. 
Ал кооперативтер оларға техни-
ка жағынан, шыққан өнімдерін сату 
жағынан көмектесуге тиіс, — деді об-
лыс әкімі.
Бұдан соң Ералы Тоғжанов Ойыл-
дағы демеушінің көмегімен салынған 
аудандық музыка мектебінің жұмы-
сымен танысты. 1971 жылдан бастап 
жұмыс жасап келе жатқан музыка 
мектебінің 7 бөлімінде қазір 500-ден 
астам бала білім алуда. Республика-
лық, облыстық деңгейдегі жетістіктері 
де жетерлік. Мектептің ішін аралап 
көріп, оқушылармен кездескен облыс 
әкімі жас өнерпаздарға сәттілік тіледі.
Сапар барысында облыс әкімі шағын 
алқапты табыс көзіне айналдырып, 
қысы-жазы ойылдықтарды көкөніспен 
қамтып отырған Сапура мен Миржан 
Құлбаевтардың жылыжайына арнайы 
барды. Мемлекеттік бағдарлама-
ның арқасында алғашында 6 пайыз-
бен жеңілдетілген несие алған ауыл 
тұрғындары, бүгінде ісі алға басқан 
шағын кәсіп иесіне айналған. Өткен 
жылы мемлекеттен қайтарымсыз 
грант ұтып алып, тағы екі жылыжай 
салып жатыр. Олар облыс әкіміне ал-
дағы уақытта өнім түрлерін көбейту 
жоспары бар екенін айтты. Ерлі-за-
йыптылардың қарапайым істі үлкен 
кәсіпке айналдырып отырғанына риза 
болған Ералы Тоғжанов:
— Тұрғындар осындай өз ауласын 
кіріс көзіне айналдырып отырған от-
басыларды көріп, үлгі алулары керек. 
Бұндай шаруа ауылдың әрбір тұрғы-
нының қолынан келеді. Тек сәл ғана 
қолдау көрсетіп жіберу керек. Аудан, 
ауыл әкімдері осы мәселеге назар 
аударулары тиіс, — деді Ералы Тоғ-
жанов.
Бұдан соң өңір басшысы Ойыл мен 
Қараой ауылы арасын жалғайтын 
жолдағы орташа жөндеу жұмыстары-
ның барысымен танысып, мердігердің 
алдына нақты міндеттемелер қойды.

Облыс әкімінің баспасөз қызметі.Облыс әкімінің баспасөз қызметі.

ЕРАЛЫ ТОҒЖАНОВ ОЙЫЛ АУДАНЫНЫҢ 
ӘЛЕУМЕТТІК-ЭКОНОМИКАЛЫҚ ДАМУ 

БАРЫСЫМЕН ТАНЫСТЫ
АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ ЕРАЛЫ ТОҒЖАНОВТЫҢ КЕЗЕКТІ ЖҰМЫС АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ ЕРАЛЫ ТОҒЖАНОВТЫҢ КЕЗЕКТІ ЖҰМЫС 
САПАРЫ ОЙЫЛ АУДАНЫНДА ЖАЛҒАСТЫ. АУДАННЫҢ ӘЛЕУМЕТТІК-Э-САПАРЫ ОЙЫЛ АУДАНЫНДА ЖАЛҒАСТЫ. АУДАННЫҢ ӘЛЕУМЕТТІК-Э-
КОНОМИКАЛЫҚ ДАМУ ЖАҒДАЙЫМЕН, МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕ ЖҰМЫ-КОНОМИКАЛЫҚ ДАМУ ЖАҒДАЙЫМЕН, МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕ ЖҰМЫ-
СЫМЕН ЖӘНЕ ШАРУАЛАР ЖАЙЫМЕН ТАНЫСҚАН ӨҢІР БАСШЫСЫ ҰЛЫ СЫМЕН ЖӘНЕ ШАРУАЛАР ЖАЙЫМЕН ТАНЫСҚАН ӨҢІР БАСШЫСЫ ҰЛЫ 
ЖІБЕК ЖОЛЫНЫҢ БОЙЫНДАҒЫ «КӨКЖАР» ЖӘРМЕҢКЕСІНІҢ 155 ЖЫЛ-ЖІБЕК ЖОЛЫНЫҢ БОЙЫНДАҒЫ «КӨКЖАР» ЖӘРМЕҢКЕСІНІҢ 155 ЖЫЛ-
ДЫҚ МЕРЕЙТОЙЫНА АРНАЛҒАН САЛТАНАТТЫ ШАРАҒА ҚАТЫСТЫ.ДЫҚ МЕРЕЙТОЙЫНА АРНАЛҒАН САЛТАНАТТЫ ШАРАҒА ҚАТЫСТЫ.

«КӨКЖАРДЫҢ ЖЫР ЖӘРМЕҢКЕСІ»
КЕЗІНДЕ РЕСЕЙ ПАТШАЛЫҒЫНЫҢ АТАҚТЫ 10 ЖӘРМЕҢКЕСІНІҢ, ҚАЗАҚ ДА-КЕЗІНДЕ РЕСЕЙ ПАТШАЛЫҒЫНЫҢ АТАҚТЫ 10 ЖӘРМЕҢКЕСІНІҢ, ҚАЗАҚ ДА-
ЛАСЫНДАҒЫ 3 ЖӘРМЕҢКЕНІҢ БІРІ БОЛҒАН, АТАҒЫ АЙШЫЛЫҚ ЖЕРЛЕРГЕ ЛАСЫНДАҒЫ 3 ЖӘРМЕҢКЕНІҢ БІРІ БОЛҒАН, АТАҒЫ АЙШЫЛЫҚ ЖЕРЛЕРГЕ 
ЖЕТКЕН «КӨКЖАР» ЖӘРМЕҢКЕСІНЕ БИЫЛ 155 ЖЫЛ ТОЛДЫ. ЖЫЛ САЙЫН ЖЕТКЕН «КӨКЖАР» ЖӘРМЕҢКЕСІНЕ БИЫЛ 155 ЖЫЛ ТОЛДЫ. ЖЫЛ САЙЫН 
ЖАҢҒЫРЫП ОТЫРҒАН ЖӘРМЕҢКЕ «COVID-2019» САЛДАРЫНАН АРАҒА ЖАҢҒЫРЫП ОТЫРҒАН ЖӘРМЕҢКЕ «COVID-2019» САЛДАРЫНАН АРАҒА 
5 ЖЫЛДАЙ УАҚЫТ САЛЫП, БИЫЛ ЖОҒАРЫ ДЕҢГЕЙДЕ ҰЛЫҚТАЛДЫ. 5 ЖЫЛДАЙ УАҚЫТ САЛЫП, БИЫЛ ЖОҒАРЫ ДЕҢГЕЙДЕ ҰЛЫҚТАЛДЫ. 

Осы орайда өткен сенбіде ауданымы-
зда «Ұлы Жібек жолында: жаңғырған 
– Көкжар жәрмеңкесі» аймақтық ха-
лық шығармашылығы этнофестивалі 
өткізілді. Аймақтық халық шығар-
машылығы этнофестивалін құрамын-
да музыка мектебі мен шәкірттерінен, 
аудан өнерпаздарынан тұратын 50 
домбырашы Құрманғазының «Балбы-
рауын» күйін орындап ашты. Көкжар 
тарихына арналған бейнебаян халық 
назарына ұсынылды. «Ұлы Жібек 
жолында: жаңғырған Көкжар жәрмең-
кесі» «Көкжардың жыр жәрмеңкесі»  
театрландырылған көрінісіне ұласты. 
Сценарийдің авторы: жерлесіміз, 
ақын-драматург, профессор ҚР Пе-
дагогикалық Ғылымдар Академиясы-
ның  академигі. Нұрлыбек Қалауов. 
Көрініске мәдениет үйі өнерпаздары 
бастаған 300-ден астам өнерпаздар 

қатынасты. Ойыл қазақ орта мек-
тебі қазақ, «Жолшы» балабақшасы 
татар, Ш.Бекмұхамбетова атындағы 
мектеп-гимназиясы орыс, «Асанәлі» 
балабақшасы өзбек, Ж.Жүсібалиев 
атындағы қазақ орта мектебі араб, 
«Балдырған» балабақшасы қы-
рғыз халықтарының саудагерлерін 
сомдаса, Ойыл аграрлық колледжі 
балықшылар, балалар спорт мек-
тебі балуандар бейнесін сомдап, 
балалар музыка мектебінің мұғалімі 
Т.Омаров Қызылдың «Қамшыгер» 
әнін тамылжыта орындап думанды 
мерекенің сәнін келтіріп, салтана-
тын арттырды. Аймақтық жыршылар 
фестиваліне Ақтөбе қаласынан «Ер 
Едіге» жыршылар мектебінің жыршы-
лары, көршілес Атырау облысының 
Қызылқоға ауданы, Батыс Қазақстан 
облысы Қаратөбе ауданы, Ақтөбе об-

лысының Қобда, Байғанин, Мәртөк, 
Темір аудандарының жыршы-дәстүр-
лі әншілері қатынасты. Сахна төрі ән 
мен жыр алмасып, күймен көмкерілді. 
«Тойдың сәні ән мен күй, тойдың сәні 
– бәсеке» демекші, аталы сөздің қа-
сиетіне бас иген, сөз байлығын, ұлт-
тық сөз өнерін насихаттап, бабалар 
мұрасын жалғастырушы суырып сал-
ма ақындарымыз Ақтөбе қаласынан 
Арай Нұрадина, Әйтеке би ауданынан 
Асылбек Абдірахманұлы, Мәртөк ау-
данынан  Наурызбек Әбілқасымов, 
Қобда ауданынан Злиқа Наурызалина 
көрсетілім түрінде айтысқа қатына-
сып, халықтың қошеметіне бөленді. 
Мерекелі шара аудан өнерпаздары-
ның «Алтыбақан аясында» концерттік 
бағдарламасына ұласып, жиналған 
жұртшылықтың көңілін көтерді. 
Шара барысында ауданымыздан Ш.
Берсиев атындағы Ойыл аудандық 
өнер және өлке тарихы музейінің 
аудан тарихы туралы, орталық кіта-
пхананың кітап көрмесі, аудандық 
оқушылар үйінің, көршілес Атырау 
облысы Қызылқоға ауданы, Батыс 
Қазақстан облысы Қаратөбе ауданы, 
Ақтөбе облысының Қобда, Байғанин, 
Мәртөк, Темір аудандарының қолөнер 
шеберлерінің көрме-жәрмеңкесі, ше-
берлік сағаттары ұйымдастырылды. 
Аналар қызығушылық клубтарының 
көрме-жәрмеңкесі, шеберлік сағатта-
ры ұйымдастырылып, ұлттық қолөнер 
бұйымдары мен тағамдары көрмесі 
ұйымдастырылды.
Аудан тұрғындары мен қонақтарына  
арнайы жасақталған 6 киіз үйде ұлт-
тық тағамдар дастарханы жайылып, 
халыққа тегін ұсынылды. Нақтырақ 
айтсақ, Шығанақ, Шернияз, Ботакөз, 
Әжібай би, Ишанбай Қарағұлов ауыл-
дары бейнеленген ағаш үйлер тігілді.  
Сонымен қатар жәрмеңкеге жиылған 
көпшілік арасынан спортты серік қып 

жүрген жандар спорттық ойындар қол 
күрес, арқан тартыс, қазақша күрес 
бойынша сынға түсті. Ұлттық спорт 
түрлерінен өткен жарыстың қорытын-
дысы бойынша қазақ күресінен Бауы-
ржан Мұрзағұлұлы ІІІ орыннан көрін-
се, Асыланбек Жеңісұлы ІІ орынға 
ие болды. Ал, Ерғали Нұрекешов 
жеңімпаз атанды. Арқан тартыстан 
аудандық мәдениет үйінің жігіттері 
ІІІ орынды қанжағаларына байласа, 
1988 жылы туған азаматтар ІІ орын-
ды еншіледі. Ойын басынан коман-
да бойынша қарсылас шыдатпаған 
«Аралас» командасы І орынды жеңіп 

алды. Қол күрестен білекті, күшіне 
мығым, қол күрестің әдіс-тәсілдерін 
толық меңгерген жігіттер бақ сына-
сты. Нәтижесінде Асыланбек Қосанов 
ІІІ орыннан көрінсе, Ермек Мүсіров ІІ 
орынды місе тұтты. І орын жас спорт-
шы Жігер Аманжоловтың еншісінде 
кетті. Барлық жеңімпаздар мен жүл-
дегерлер медаль, сыйлықтармен ма-
рапатталды. 
Сауда қатарларында ауыл шару-
ашылық жәрмеңкесі өткізіліп, ет, сүт, 
өнімдері жәрмеңке сөрелерін толтыр-
ды. Жәрмеңкеге 7 ауылдық округтен, 
арзандатылған бағамен ауыл шару-

ашылығы өнімдері, соның ішінде сиыр 
еті – 300 кг, қой еті – 350 кг, жылқы еті 
350 кг, барлығы ет өнімдері 1,0 тонна 
әкелінсе, қаз еті – 20 кг, қолдың тауық 
жұмыртқасы – 150 дана, балық – 60 
кг, қарбыз, қауын – 2,0 тонна, тары, 
талқан - 150 кг, картоп, жуа – 3,0 тон-
на, орамжапырақ, сәбіз, қызанақ –700 
кг, шұбат, қымыз – 80 литр және де 
құрт май, қаймақ, айран, сүзбе, сары 
май, ащы құрт, тәтті құрт, ірімшік өнім-
дері, барлығы 300 кг әкелініп, халыққа 
арзандатылған қолжетімді бағамен 
ұсынылды.

Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,
Ойыл селосы.Ойыл селосы.
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№ 389 сайлау учаскесі№ 389 сайлау учаскесі
      Ойыл ауылы, Көкжар көшесі, 68, Ойыл аудандық мәде-
ниет үйі мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, 
телефон: 2-18-99
  Құрманғазин Бейсұлла көшесі - 19, 20, 21,22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 
43,45, 46, 47, 48, 49, 50/1, 50/2, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 
65/1, 65/2;  
Шернияз Жарылғасұлы көшесі –40, 42, 44, 46, 48, 50, 51, 
52,  53, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 64, 65, 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 
66/5, 66/6, 66/7,66/8, 68, 69, 70, 73, 74, 75,  79, 81,  83, 85, 
87;   
  Көкжар көшесі -22, 25, 29, 31, 32А, 38, 39,40,41, 44,45, 48, 
53,54,55, 57, 64;  
 Құрманов Исламғали көшесі - 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 27, 
31, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 50, 52,56,58/1, 
58/2, 60/1, 60/2,62/1, 62/2, 62/3, 64, 66, 68, 74, 76; 
  Берсиев Шығанақ көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 
14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24/1, 24/2, 25, 26, 27, 30, 
31, 33, 34, 35,36, 38, 40, 43, 45, 50, 52, 54; 
  Жолмырзаев Байсалбай көшесі - 2, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 
14, 19, 23, 24,30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42/1, 42/3, 
42/4, 42/5, 42/6, 42/8, 42/9, 42/10, 42/11, 42/12, 42/13, 42/14, 
42/15, 42/16, 42/17, 42/18, 42/20, 42/21, 42/22; 
  Дәуленов Сәлкен көшесі - 1, 3, 4, 6, 7, 9, 10/1, 10/2, 10/3, 
10/4, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 16, 17, 19, 20, 22, 24/1, 24/2, 
25, 26,27, 29, 33, 35, 39/1, 39/2, 41/1, 41/2, 43/1, 43/2, 45/1, 
45/2, 47/1, 47/2, 49/1, 49/2; 
  Қойшығұлов Ахметжан көшесі - 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 
4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 23, 25/1, 25/2, 26, 27, 28, 29, 30; 
  Екібаев Амантұрлы көшесі - 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15/2, 16, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 37, 
38, 39, 41, 42, 46, 48, 50, 52.

№ 390 сайлау учаскесі№ 390 сайлау учаскесі
Ойыл ауылы, Құрманов Исламғали көшесі, 86,
Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының 
білім бөлімі мемлекеттік мекемесінің Ж.Жүсібалиев атын-
дағы Ойыл қазақ орта мектебі коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, телефон: 2-17-30
 Құрманов Исламғали көшесі- 47, 51,53,55, 59/1, 59/2, 61/1, 
61/2, 63/1,63/2,65, 67, 69/1, 69/2, 71, 73, 75, 77/1, 77/2, 78 
«а», 79/1, 79/2, 80,81,  81«а», 82, 83, 84/1,84/2, 85, 87,  88/1, 
88/2, 88/3, 88/4, 90/1,90/2, 90/3, 90/4, 92/1, 92/2, 94/1, 94/2, 
96, 98, 100, 102, 104, 106, 108; 
 Қойшығұлов Ахметжан көшесі - 31, 32, 33, 35, 36,36 «А», 
37, 38/1, 38/2, 39, 40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 43, 44, 45/1, 45/2, 
46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 47/1, 47/2, 50/1, 50/2; 
 Аманкелді Иманов көшесі -6/1, 6/2, 8/1, 8/2,10/1, 10/2, 12/1, 
12/2, 13, 13 «А»,14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 17, 18, 20, 22, 24, 
26, 28;
 Алтынсарин Ыбырай көшесі - 1/1, 1/2, 1/3, 2/1, 2/2, 3/1, 
3/2, 4/1, 4/2, 5,  7, 11, 13, 13 «А»;153/1, 153/2, 155/1, 155/2, 
157/1, 157/2;
 Абай Құнанбаев көшесі - 20,21,22,23,24,25/1, 25/2, 25/3, 
25/4,26,27,29,31;
 Ержанов Қуаныш көшесі - 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17/1, 17/2, 18, 19/1, 19/2, 19/4, 20, 
22, 23/1, 23/2, 24, 25, 26, 27,29, 31,33;  
 Еркінов Шүкір көшесі - 1, 2а, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5, 
6/1, 6/2, 7, 8, 8а, 9, 9а, 9б, 10, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 12, 13/1, 
13/2, 13/3, 13/4, 13а, 14, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17/1, 17/2, 18, 
19/1, 19/2, 21, 23, 25/1, 25/2, 26, 27, 28, 30, 31, 34, 35, 36, 
37, 38, 39 «А»,40, 41, 42, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 57, 59;
 Құрманғазы Сағырбаев көшесі - 2, 3,4, 6, 9, 13, 15, 19, 31, 
33; 
 Сатпаев Қаныш көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10,11, 11 
«А»,13,14, 15, 16, 17,20, 21,22 «А», 24, 25, 26, 28, 29, 31,32, 
35, 36, 38;
Әл-Фараби көшесі – 1, 2, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 13, 19, 20, 22, 26, 
27, 30, 32, 34, 35, 36, 46, 128,
 Асанқайғы жырау көшесі – 5, 16, 34, 38.

№ 391 сайлау учаскесі№ 391 сайлау учаскесі
  Ойыл ауылы, Шернияз Жарылғасұлы көшесі, 36,Шұғыла 
мәдениет және демалыс орталығы, телефон: 2-20-14
  Шернияз Жарылғасұлы көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28,29, 
30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 45, 47; 
  Құрманғазин Бейсұлла көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13,14, 15, 16 ;  
  Көкжар көшесі - 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 26, 28, 30; 
      Құрманов Исламғали көшесі -1, 2, 8, 10, 12, 13, 15;  
      Масатов Сауытбай көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25/1, 25/2, 26, 
27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
47, 50, 52, 56, 58, 62, 64; 
      Қарақұлов Ишанбай көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43/1, 43/2, 46, 
53,54, 56,57,58,60,62,66,68,70,72;
      Оноприенко Николай көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9,12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 «А», 27; 
    Дүсіпов Үмбет көшесі - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9,10, 12, 16, 18; 
   Төлебаев Мұса көшесі - 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 
7/2, 8, 9/1, 9/2, 10, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 14/1, 
14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17, 18,19, 21, 23, 26, 28, 30, 32 
«А», 37;
      Қлипанов Отар көшесі - 1/1, 1/2, 2,2 «А», 4, 5/1, 5/2, 6, 
7/1, 7/2, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 11/3, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/2, 
18/1, 18/2, 19, 21, 22.

№ 392 сайлау учаскесі№ 392 сайлау учаскесі
      Ойыл ауылы, Аманкелді  көшесі, 2,  Ақтөбе облысының 
білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі мемле-
кеттік мекемесінің Ойыл қазақ орта мектебі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон: 2-16-52
       Шернияз Жарылғасұлы көшесі - 76, 78, 79, 80/1, 80/2, 
82, 84, 86, 88/1,  88/2, 89, 90,  91/1, 91/2, 92, 93/1, 93/2, 94, 
95/1, 95/2, 96, 97/1, 97/2, 98, 99/1, 99/2, 100, 101, 102/1, 
102/2, 103/1, 103/2, 104, 105, 105 «А», 105 «Б»,106, 107, 
107 «Б», 108, 109,110, 111, 113/1,  113/2,  113/3, 115/1, 
115/2, 115/3, 116, 117/1, 117/2, 119/1, 119/2, 121, 123, 125, 
125 «А», 127/1, 127/2, 127/3,129,133,135,137,139,145,147; 
       Көкжар көшесі – 65, 67, 71/1, 71/2, 72, 73/1, 73/2, 74, 
75/1, 75/2, 76, 77/1, 77/2, 78, 79, 80/1, 80/2, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97/1, 97/2, 97/3, 98, 
99/1, 99/2, 100, 101, 102, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 104/3, 
105/1, 105/2, 105/3, 106, 107/1, 107/2, 108/1, 108/2, 108/3, 
109, 110, 112, 114, 115,116, 117,118,120, 121,124, 125, 126; 
       Абай Құнанбаев көшесі – 1/1, 1/2, 2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 
6, 7/1, 7/2,8, 9, 10, 11, 12, 13/1,13/2, 14, 15/1, 15/2,  17/1, 
17/2, 18/1, 18/2, 19; 
  Аманкелді Иманов көшесі – 1/1, 1/2, 3, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 
7,  9;
   Бақаев Бауетдин көшесі - 1, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 6/2, 
7, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14/1, 14/2, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35/1, 
35/2,36,37,38,39,41,43,45;
   Тапалова Нұрсұлу көшесі - 1, 2,3,4, 6/1,6/2,7,8/1,8/2,9,
10/1,10/2,11,12/1,12/2,12/3,13,13«А»,14,15,16,17,18,20,22,
24,25,28,30;
       Желтоқсан көшесі - 1, 1 «А», 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,13/1,13/2, 
15/1, 15/2, 19/1, 19/2, 21,23,24,26; 
   Медетбаев Дауылбай көшесі - 1, 2, 2 «А», 3, 4, 5, 6, 7;
   Байғанин Нұрпейіс көшесі-1,2,3,4,5,6,7,9/1,9/2; 
  Молдағұлова Алия көшесі - 1, 2/1, 2/2, 2/3, 3/1, 3/2, 4, 5, 
6, 7, 8; 
 Тәуелсіздіктің 20 жылдығы көшесі - 9, 11, 15, 17, 19/1, 19/2, 
21, 23, 25/1, 25/2,26, 27/1, 27/2, 29, 30, 31, 36, 38, 41,43; 
       Қаңтарбаев Тұрғали көшесі –3, 4, 5, 6,7, 8, 10, 
11/1,11/2,12,13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2, 17/1,17/2,18,19/1, 
19/2, 20, 21/1,21/2, 22, 23, 24,26,48,49.

№ 393 сайлау учаскесі№ 393 сайлау учаскесі
Екпетал ауылы, Жасыл Ел көшесі,21, Ақтөбе облысының 
білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі мемлекет-
тік мекемесінің Екпетал мектеп-балабақшасы коммунал-
дық мемлекеттік мекемесі, телефон: 72-1-47
Барқын көшесі – 1,3,5,6, 7,9,11;
Қыдырбаев Хайролла көшесі - 1,2/1,2/2,3,4,5,6,7/1,7/2,8/1,
8/2,9/1,9/2,10/1,10/2,11,12/1,12/2,
13,14;
Жасыл ел көшесі - 1,2,3,4,5,6,7/1,7/2,8,9/2,10,11/1,11/2,12/1
,12/2,13,14,15,16,17/1,17/2,19,21;
Орманшы көшесі -1,2,3,4;
Жаңабаз қыстағы  – 1, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 10/1, 
10/2, 12/1, 12/2, 14/1, 16/1, 16/2.

№ 394 сайлау учаскесі№ 394 сайлау учаскесі
Қаракемер ауылы, Ынтымақтастық көшесі, 1, Ақтөбе об-

ОЙЫЛ АУДАНЫ АУМАҒЫНДАҒЫ САЙЛАУ УЧАСКЕЛЕРІНІҢ ШЕКАРАЛАРЫ
лысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі 
мемлекеттік мекемесінің Қаракемер мектеп-балабақшасы-
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, телефон: 73-2-00
Бейбітшілік көшесі - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,1
7,18,19,20,21,22,24;
Ардагерлер көшесі - 1/1,1/2,2,3,4,5,6,8,9,10,11,13,15;
Достық көшесі - 1,2,3,4,5,6,7,8,9/1,9/2,10,11,12,13,14,15,16/
1,16/2,17/1,17/2,18,19,20/1,20/2,21,22/1,22/2,23/3,24;
Ынтымақтастық көшесі - 2,4,6,8,10,13;
Доброво қыстағы – 1, 2, 3, 4, 5;
Еңсеген қыстағы – 1, 2, 3;
Тайлақбай қыстағы – 1, 2, 3, 4.

№ 395 сайлау учаскесі№ 395 сайлау учаскесі
Ақшатау ауылы, Ақжол көшесі, 1а, Ақтөбе облысының 
білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі мемлекет-
тік мекемесінің Ақшатау орта мектебі коммуналдық мем-
лекеттік мекемесі, телефон: 73-0-81
Жастар көшесі -1,2,3,4/1,4/2,5,6/1,7,8,9,10/1,10/2,11/1,12,1
3,14,15,16,17,18,19/1,19/2, 20,21, 23, 25, 27, 29;
Шалқыма көшесі -1,2,3,4,5,6/1,6/2,7/1,7/2,8,9,10,11,12/1,12
/2,13,14,15;
Ақжол көшесі-1,2,3,4,5,6,7,8/1,8/2,9,10,11,12;
Балауса көшесі-1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,18;
Сарат қыстағы – 1;
Талтоғай қыстағы – 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9 «А», 11, 13, 15, 17, 
19.

№ 396 сайлау учаскесі№ 396 сайлау учаскесі
  Құмжарған ауылы, Ш.Берсиев көшесі, 2, Ақтөбе облысы-
ның білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі мем-
лекеттік мекемесінің Соркөл орта мектебі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон: 73-2-49
Дінмұхамбед Қонаев көшесі – 1, 3, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 
7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 14/3, 
15,16,17,19,21,23,27;
Қ.Ержанов көшесі – 1/1,1/2,3/1,3/2,3/3,5/1,5/2,5/3,7,9,11,13/
1,13/2,19,21,23,25;
Бекет ата көшесі – 1,2,3,4,5,6/1,6/2,7,8/1,8/2,9/1,9/2,9/3,10
/1,10/2,10/3,11/1,11/2,12,13,14/1,14/2,15,17/1,17/2,17/3,19,2
1/1,21/2,21/3;
Астана көшесі – 1,3,5,5А,7,9,11,13,15.

      № 397 сайлау учаскесі  № 397 сайлау учаскесі
 Қаратал ауылы, Ш.Берсиев көшесі, 39, Ш.Берсиев атын-
дағы модульдік кітапханасы, телефон: 37-5-35
Ш.Берсиев көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14/1,14/2,
15,16/1,16/2,17,18,19,21,22,23,24/1, 24/2, 25,26/1,26/2,27,2
8,29,30,31,32/1,32/2,33,34/1,34/2,36,38,40,41/1,41/2,43,45;
З.Баймолдина көшесі –  1,2,3,4,5,6/1,6/2,7/1,7/2,8,9/1,9/2,1
1/1,11/2,12,13/1,13/2,14,15;
Абай көшесі - 1,2,3,5,6/1,6/2,7,8/1,8/2,10/2;
Сүлеймен әулие көшесі - 2,3,4,5,6,7,8,9/1,9/2,10;
Әбілхайыр хан көшесі - 1,1А,2,3,4,5/1,5/2,5/3,6,8/1,8/2,10,1
1,12,13,14;
Көкжар көшесі - 1,3,4,5,7,9,11,13/1,13/2,15,17,19,21,23;
И.Қарағұлов көшесі - 2,4,6/1,6/2,8/1,8/2,10,12,14,16,18,20,2
2,24/1, 24/2, 26/1, 26/2, 26/3, 28/1, 28/2, 28/3,30;
Ө.Бақаев көшесі - 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,17,23/1,23/2
,25;
Тәуелсіздік көшесі - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,15,17,19,21,23,25;
Ж.Жүсібәлиев көшесі - 1,3,5,7/1,7/2,13,15,17,21,23;
Ақтөбе көшесі - 1,3/1,3/2,3/3;
Бейбітшілік көшесі - 1/1,1/2,2,3,4,5;
Республика көшесі - 1,2,3,4,5,7,9,11,15,17,19;
Конституция көшесі - 1,2,4,5,6,7,8/1,8/2,9,10,11;
Қобыланды батыр көшесі - 1,2,5/1,5/2,5/3,7/1,7/2,9/1,9/2,1
1/1,11/2;
Ә.Молдағұлова көшесі - 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19.

№ 398 сайлау учаскесі№ 398 сайлау учаскесі
      Қарасу ауылы, Ш.Берсиев көшесі, 5, Ақтөбе облысының 
білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі мемлекет-
тік мекемесінің Құрманов бастауыш мектебі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон: 73-0-92
Ахмед Жұбанов көшесі - 1,2,3,4,6/1,6/2,6/3,8,10,12,14; 
Бауыржан Момышұлы көшесі – 1,2,4/1,4/2,5,6,7,8.

    № 399 сайлау учаскесі№ 399 сайлау учаскесі
      Аманкелді ауылы, Астана көшесі, 16, Амангелді ауыл-
дық клубы, телефон: 73-4-90
Астана көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,17,18/1,18/2,
19,20/1,20/2,21,22/1,22/2,23/1,23/2,24,25,26,27,28,29,30,31
,32,33,34,35;
Алғабас көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13/1,13/2,15/1,
17;
Бейбітшілік көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17,18,19,20,21,22,22а,23,24;
Жаңақадам көшесі – 1,1 «А»,2,3,4,5,6,7,8,9,10 
«А»,11,12,13,13 «А»,14,15;
Ынтымақ көшесі – 1/1,1/2,2,3,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22.

№ 400 сайлау учаскесі№ 400 сайлау учаскесі
      Қарасу ауылы, Алашорда  көшесі, 7, Қарасу ауылдық 
клубы,  телефон: 73-4-89
Алашорда көшесі – 1,3/1,3/2,4,5,6,8,10/1,10/2;
Мақпалкөл көшесі – 1,2,2 «А»,3,4,5,7,9,11,13,15,17,19;
Ойыл көшесі – 1,2,3,4,5,7;
Тамдыкөл көшесі – 1,2,3,4,5,6/1,6/2,8/1,8/2,9,10,11,12/1,13,
14,15/1,15/2,16,17,18,19,20,22,24,26,28,30.

№ 401 сайлау учаскесі№ 401 сайлау учаскесі
      Көптоғай ауылы, Қазақстан көшесі, 18, Көптоғай ауыл-
дық клубы,  телефон: 74-5-11
Ардагер көшесі – 1/1,1/2,2,3,4,5,6,7,8,8/1,8/2,9,10,11/1,11/
2,12,13,14,15,16/1,16/2,17/1,17/2,19/1,19/2,21/1,21/2,23,25
,27;
Абай көшесі – 1,2/1,2/2,3,4,5,6/1,6/2,7/1,7/2,8,10/1,10/2,12/
1,12/2,14,16,18;
Достық көшесі – 1/1,4,5,7/1,7/2,8/1,8/2,9/2,10/1,10/2,11,12,1
4,16,18,20;
Жеңіс көшесі – 1,2/1,2/2,3,4,5,6/1,6/2,8,10/1,10/2,12,14/1,1
4/2,16;
Құрман көшесі – 1,2,3,4,6,7/1,7/2,8,9,10,11,12/1,12/2,12/3,1
3,14,15,16,17,18/1,18/2,19,20,22;
Мектеп көшесі – 1/1,1/2,2,3,5;
Наурыз көшесі – 1,4,6,8,10;
Сапы көшесі – 2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,14,16;
Тәуелсіздік көшесі – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,6,7/1,7/2,8,10/1,10/2
,12/1,12/2,14,16,17/1,17/2;
Әл-Фараби көшесі – 1,2,3,3 «а»,4,5,6,8,10,14,16,18,20,22,
24,26;
Жамбыл көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12;
Қазақстан көшесі – 2/1,2/2,3,4,6,8,9,10/1,10/2,11,12,14,15/
1,15/2,17/1,17/2,19/1,19/2,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35
,36,37,39,41;
Мәңгілік ел көшесі – 2,3,4,5,6,8,10,14,16,18.

№ 402 сайлау учаскесі№ 402 сайлау учаскесі
      Шұбарши ауылы, Желтоқсан көшесі, 19, Шұбарши 
ауылдық клубы, телефон: 73-4-93
Ақсай көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,10;
Шығанақ Берсиев көшесі – 1,2,3,4,5,5а,7,8,9,10,11,12,13,1
4,15,16;
Желтоқсан көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12/1,12/2,13/1,13/2,
14,15,16/1,16/2,17,21,23,25/1, 25/2,27/1,27/2,29;
Ишанбай Қарағұлов көшесі – 2,3,4,5,7,9.

№ 404 сайлау учаскесі№ 404 сайлау учаскесі
      Сарбие ауылы, Жастар көшесі, 13, Сапақкөл ауылдық 
клубы, телефон: 35-2-50
Құрманғазы көшесі – 1,3,5,5/1,7,9;
Ақтөбе көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,11/1,11/2,12,13,13/1,
14,15,17,19,21,23,25,29,29/1;
Астана көшесі –  1,2,3,4,5,6,7,8,9;
Махамбет көшесі – 1,3,5,7,9,11;
Жастар көшесі – 1,2,3,4,4/1,5,6,8,10,11,11/1,12,14,14/1;
Әйтеке би көшесі – 1,2,2/1,3,4,5,5/1,6,7,7/1,8,9,10,11,12,13,
14,15,15/1,17,19,21,21/1,23,25,27,29,29/1,31,31/1,33,33/1,3
5,35/1,37,39;
Ә.Молдағұлова көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,1
5,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34
,36;
Жекенді көшесі – 1,2,2/1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,17,19,21,
23,25,27,29,31,33,35;
Бейбітшілік көшесі – 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,2
9,31,33,35;
Желтоқсан көшесі – 1,1/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,
18,20,22,24;
Жеңіс көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18
,19,20,21,22,24;
Исатай көшесі – 1,2,3,4,5,7,9.

             № 405 сайлау учаскесі № 405 сайлау учаскесі
      Қаракөл ауылы, Абай көшесі, 10, Ақтөбе облысының 
білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі мемлекет-
тік мекемесінің Қаракөл бастауыш мектебі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон: 73-7-16

ОЙЫЛ АУДАНДЫҚ АУМАҚТЫҚ САЙЛАУ КОМИССИЯСЫОЙЫЛ АУДАНДЫҚ АУМАҚТЫҚ САЙЛАУ КОМИССИЯСЫ

Ойыл ауданы Ойыл ауылы Көкжар көшесі 69, «Ойыл 
ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ ғимараты, 315 бөл-
ме, телефон: (8-71332) 2-16-10

Бисекенов Берік Төлеуұлы - төраға
Қартбаев Серік Сағынұлы - төрағаның орынбасары
Бақтыгереев Болат - хатшы
Комиссия мүшелері:
Жантекова Мөлдір Үмбетқызы
Кенжебеков Нұрсұлтан Бисембайұлы
Назаров Әлішер Жүсіпқалиұлы
Сәттібаев Қонақбай Каримоллаұлы 

Ойыл ауданының учаскелік сайлау комиссияларының Ойыл ауданының учаскелік сайлау комиссияларының 
құрамдары құрамдары 

       
№ 389  учаскелік сайлау комиссиясы№ 389  учаскелік сайлау комиссиясы

Ойыл ауылы, Көкжар көшесі 68, «Ойыл аудандық мәдени-
ет үйі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332)2-18-99

Бақтыгереев Сәбит Бақытұлы - төраға
Нұржанов Сансызбай Құмарұлы - төрағаның орынбасары          
Тлепова Әлия Сәулебайқызы - хатшы
Комиссия мүшелері:
Айдашев Абат Жауғашарұлы
Ізімбетова Айжан Рахметоллақызы

№ 390  учаскелік сайлау комиссиясы № 390  учаскелік сайлау комиссиясы 
Ойыл ауылы, Құрманов Исламғали көшесі 86, «Ж.Жүсіба-
лиев атындағы Ойыл қазақ орта мектебі» КММ ғимараты,-
телефон: 8 (71332)2-17-30

Әлжанов Мұрат Шынғысұлы - төраға
Досымбаева Мира Бауыржанкызы - төрағаның орынбаса-
ры
Алдабергенова Нұргүл Бисенбіқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Дүйсенгалиева Күнсая Құмарқызы
Мерғалиева Зайда Садуқызы

№ 391  учаскелік сайлау комиссиясы № 391  учаскелік сайлау комиссиясы 
Ойыл ауылы, Шернияз Жарылғасұлы көшесі 36, «Шұғыла» 
мәдениет және демалыс орталығы ғимараты, 
телефон: 8 (71332)2-20-14

Сейталина Мейрамгүл Қайырбекқызы - төраға
Рысқалиев Талғат Мақсатұлы - төрағаның орынбасары
Нұрманова Диана - комиссия хатшысы
Комиссия мүшелері
Сүйесинов Исатай Қонашұлы
Шотпанова Гаухар Ардаққызы

№ 392 учаскелік сайлау комиссиясы№ 392 учаскелік сайлау комиссиясы
Ойыл ауылы, Аманкелді  көшесі 2, «Ойыл қазақ орта мек-
тебі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 2-16-52

Садақбаева Гүлмира Таңжарбайқызы - төраға
Тумышев Нұрболат Бітімбайұлы - төрағаның орынбасары
Қаумешова Есенгүл Сағынбайқызы -  хатшы
Комиссия мүшелері
Елекбаева Дархан Саматқызы
Хамитов Әйтеке Мергенбайұлы

№ 393  учаскелік сайлау комиссиясы № 393  учаскелік сайлау комиссиясы 
Екпетал ауылы, Жасыл ел 21, «Екпетал мектеп-балабақ-
шасы» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 72-1-47

Жұмагұлова Гүлнұр Амангелдіқызы - төраға
Сенғалиев Темірбек Әділбекұлы - төрағаның орынбасары
Итібаева Гүлгүл Қуанышбекқызы - хатшысы
Комиссия мүшелері
Мағауияқызы Жұмаш
Шаргезова Гүлмира Сәлімгерейқызы

№ 394  учаскелік сайлау комиссиясы№ 394  учаскелік сайлау комиссиясы
Қаракемер ауылы, Ынтымақтастық көшесі 1,  «Қаракемер 
мектеп-балабақшасы» КММ ғимараты, 
телефон: 8 (71332) 73-2-00
Оспанов Есенгелді Жолдасқалиұлы - төраға
Ысмағұлов Амангелді Базартайұлы - төрағаның орынба-
сары
Жұбанова Әйгерім Айжарыққызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Азан  Анар Есімқызы
Үмбетов Тілектес Алпысбайұлы

№ 395  учаскелік сайлау комиссиясы№ 395  учаскелік сайлау комиссиясы
Ақшатау ауылы, Ақжол көшесі 1а, «Ақшатау орта мектебі» 
КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-0-81
Айжарықов Қоныс Боранбайұлы - төраға
Қосжанов Сәкен Мауытұлы - төрағаның орынбасары
Тынысбаев Марат Елемесұлы - хатшы
Комиссия мүшелері
Құрманғалиев Мейрамбек Әлімжанұлы
Төлеушева Гүлжамал Елубайқызы

№ 396  учаскелік сайлау комиссиясы№ 396  учаскелік сайлау комиссиясы
Құмжарған ауылы, Ш.Берсиев көшесі 2,  «Соркөл орта 
мектебі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-2-49
Қойайдаров Сағындық Темірұлы - төраға
Мамбет Қанат - төрағаның орынбасары
Ақөтенова Шынар Бақытжанқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Әбішев Бауыржан Шынғуұлы
Базаров Нұрболат Әлібиұлы

№ 397  учаскелік сайлау комиссиясы№ 397  учаскелік сайлау комиссиясы
Қаратал ауылы, Ш.Берсиев көшесі 39, Ш.Берсиев атын-
дағы  модульдік
кітапхана ғимараты, телефон: 8 (71332)  37-5-35
Сүлейменова Жандай - төраға
Әділов Нұрлан Байтүркіұлы - төрағаның орынбасары
Нұрбалиева Гүлнұр Сандығалиқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Ауданбекұлы Бекзат
Қодасбаев Шектібай Құсанұлы

№ 398 учаскелік сайлау комиссиясы № 398 учаскелік сайлау комиссиясы 
Қарасу ауылы, Ш.Берсиев көшесі 5, «Құрманов бастауыш 
мектебі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-0-92
Сағатов Болат Сағынұлы - төраға
Жиенбеков Аманбек Үмбетұлы - төрағаның орынбасары
Өтебаева Алмагүл Арыстанқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Мамбетова Айнұр Бақытқалиқызы
Молдағұлов Сансызбай Әубәкірұлы

№ 399  учаскелік сайлау комиссиясы№ 399  учаскелік сайлау комиссиясы
Аманкелді ауылы, Астана көшесі 16, Аманкелді ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-4-90
Артықбаев Дастан Берекетұлы - төраға
Ұлықпанов Қанат Ұлықпанұлы - төрағаның орынбасары
Сидақова Жакен Сақыпқызы - хатшы
Комиссия мүшелері

Әбдіғалиева Дидар Сағынқызы
Дүйсенова Айзада Смағұлқызы

№ 400  учаскелік сайлау комиссиясы№ 400  учаскелік сайлау комиссиясы
Қарасу ауылы, Алашорда  көшесі 7, Қарасу ауылдық клу-
бы ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-4-89
Қалиев Жаңабай Қайранбайұлы - төраға
Наубетов Мұрат Саматұлы - төрағаның орынбасары
Нұргалиев Азамат Айжарықұлы - хатшы
Комиссия мүшелері
Ізбасарова Тілекгүл Ерболатқызы
Қалымов Ыбырай Бекішұлы

№ 401  учаскелік сайлау комиссиясы№ 401  учаскелік сайлау комиссиясы
Көптоғай ауылы, Қазақстан көшесі 18, Көптоғай ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 74-5-11
Әміров Тілекбай  Идеятоллаұлы - төраға
Аманбаева Бағлаш Тастемірқызы - төрағаның орынбаса-
ры
Жақсыбаева Алиса Айтжанқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Мұқанов Лұқман Қадірұлы
Бисенқұл Айсұлу Жұмабайқызы

№ 402  учаскелік сайлау комиссиясы№ 402  учаскелік сайлау комиссиясы
Шұбарши ауылы, Желтоқсан көшесі 19, Шұбарши ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-4-93
Тайбурин Қази Әлімұлы - төраға
Ахметов Орынғали Сабырұлы - төрағаның орынбасары
Тұрғалиева Әсем Мухамедиярқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Мұхамбетова Жанаргүл Дәукенқызы
Оңайбаева Гүлжан Амантайқызы

№ 404  учаскелік сайлау комиссиясы№ 404  учаскелік сайлау комиссиясы
Сарбие ауылы, Жастар көшесі 13,Сапақкөл ауылдық клу-
бы ғимараты, телефон: 8 (71332)  35-2-50
Дәуленова Гүлбарам Аманжолқызы - төраға
Оразғалиев Лесбай Мәдіғалиұлы - төрағаның орынбасары
Мұхамбетқалиева Күнімай Бауыржанқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Жолдығалиева Нұргүл Рзағалиқызы 
Қамиева Ақмарал Өтегенқызы

№ 405  учаскелік сайлау комиссиясы№ 405  учаскелік сайлау комиссиясы
Қаракөл ауылы, Абай көшесі 10, «Қаракөл бастауыш 
мектебі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332)  73-7-16
Нұржанова Құндызай Құмарқызы - төраға
Сұлтанов Айса Еленбайұлы - төрағаның орынбасары
Динуллин Еділ Аралбайұлы - хатшы
Комиссия мүшелері
Бюрина Ақсұлу Хайроллақызы
Сисенова Нұрлы Жолдығалиқызы

№ 406  учаскелік сайлау комиссиясы№ 406  учаскелік сайлау комиссиясы
Қараой ауылы, Еңбеккерлер көшесі 2,Қараой ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-7-31
Ысмағұлов Амангелді Сапартілеуұлы - төраға
Досанов Айдар Қосалұлы - төрағаның орынбасары
Қойшығұлова Шынар Қожанқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Қалиева Перизат Жалғасбайқызы
Өтепов Жанболат Шекіртұлы

№ 407  учаскелік сайлау комиссиясы№ 407  учаскелік сайлау комиссиясы
Құбасай ауылы, Қызылқорған көшесі 7, «Құбасай баста-
уыш мектебі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 73-7-37
Әміржанов Құрбанбай Жолмырзаұлы - төраға
Жайғалиев Махамбет Үсенұлы - төрағаның орынбасары
Егізбаева Сандуғаш Амангелдіқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Бөлекбаев Мамай Еркінұлы
Имағанбетова Данагүл Бегалықызы

№ 408   учаскелік сайлау комиссиясы№ 408   учаскелік сайлау комиссиясы
Кемер ауылы, Бейбітшілік көшесі  15, Саралжын ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 74-1-45
Төлеуғалиев Уалихан- төраға
Қожантаева Жанат Абибуллақызы-төрағаның орынбасары
Қилашева Қоныршаш Жұмабайқызы- хатшы
Комиссия мүшелері
Иманғалиев Ғасыр Алтайұлы
Жұбанов  Рүстем Маратұлы

№ 409  учаскелік сайлау комиссиясы№ 409  учаскелік сайлау комиссиясы
Шиқұдық ауылы, Мектеп көшесі 16,«Теректі негізгі мек-
тебі» КММ ғимараты, телефон: 8 (71332) 74-1-43
Аяпбергенов Мереке Ерекешұлы - төраға
Беисова Айгүл Ескендірқызы - төрағаның орынбасары
Аренов Нұржан Қамбарұлы - хатшы
Комиссия мүшелері
Сапарова Мейізгүл Орынбасарқызы
Сисенғалиев Аманбек Орынбасарұлы

№ 410  учаскелік сайлау комиссиясы№ 410  учаскелік сайлау комиссиясы
Бестамақ ауылы, Тайсойған көшесі 6, Тайсойған ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 74-2-71
Бисенов Балтабай Сырлыбайұлы - төраға
Аманбаев Айжарық Баданұлы - төрағаның орынбасары
Жиеналина Багдагүл Кенжебайкызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Қалауов Әнуар Дәуленұлы
Қалашева Бижамал Калашқызы

№ 411  учаскелік сайлау комиссиясы№ 411  учаскелік сайлау комиссиясы
Ақкемер ауылы, Жеткіншек көшесі 9, Ақкемер ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 74-0-82
Абылғазин Қалыбек Майлықұлы - төраға
Иманов Алпысбай Жарылғасынұлы - төрағаның орынба-
сары
Есенова Алтынгүл Бөгетбайқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Қилыбаев Нұрбек Мұратбекұлы
Мендіғалиев Қаратай Қожаденұлы

№ 412  учаскелік сайлау комиссиясы№ 412  учаскелік сайлау комиссиясы
Ақжар ауылы, Мектеп көшесі 4, Ақжар  ауылдық клубы ғи-
мараты, телефон: 8 (71332) 74-8-14
Сапарғалиев Тимур Аманжанұлы - төраға
Жаманкулов Бактыгали Айткалиевич - төрағаның орынба-
сары
Беркутова Балзия Ерғалиқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Жақсыбай Ардақ Ермекқызы 
Қазиева Назгүл Тұрғалиқызы

№ 413  учаскелік сайлау комиссиясы№ 413  учаскелік сайлау комиссиясы
Көсембай ауылы, Орталық көшесі 10, Көсембай ауылдық 
клубы ғимараты, телефон: 8 (71332) 74-1-42
Елғондина Дина Майлығалиқызы - төраға
Батырғалиев Нұрлыбек Еңсегенұлы - төрағаның 
орынбасары
Қалиева Бұлбұл Сенбайқызы - хатшы
Комиссия мүшелері
Имағанбетова Қалия Қанатбайқызы
Сатыбалдин Бақытжан Мырзалыұлы
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Абай көшесі – 1/1,1/2,2,3,4,5/1,5/2,6,7,8,9,11,12,14,15,16,1
7,18,19,20,21,22,24.

№ 406 сайлау учаскесі№ 406 сайлау учаскесі
      Қараой ауылы, Еңбеккерлер көшесі, 2,  Қараой ауыл-
дық клубы,  телефон: 73-7-31
Еңбеккерлер көшесі - 1,3,5,7,9,11/1,11/2,11/3,12,13,14/1,14/
2,15,16,17,18,20,22,24;
Жетікөл көшесі – 1,3,5,7,9,11;
Ынтымақ көшесі – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,3/3,4/1,4/2,5/1,5/2,5/3,6/
1,6/2,8/1,8/2,10/1,10/2;
Желтоқсан көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,16,18,20,
22,24,26,28;
Өркениет көшесі – 1,2,3/1, 3/2,3/3,5,7;
Жасқайрат көшесі - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15/1,15/
2,16,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,31,33,35;
Алашорда көшесі – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4;
Астанаға 10 жыл көшесі – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,5,6,7/1,7/2,8,9/
1,9/2,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19/1,19/2,20,21/1,21/2,22,2
3,24,25/1,25/2,26,28,30;
Қазақстан 2030 көшесі – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,5,6/1,6/2,7/1,7/2
,7/3,8,9,10,11,12,13,14/1,14/2,15/1,15/2,16/1,16/2,17,18/1,18
/2,19,20/1,20/2,22/1,22/2,26,28,30,32,34/1,34/2,36,38,40,42;
Тәуелсіздік көшесі – 1,2/1,2/2,3,4,5,6/1,6/2,7,8,9,10,11,12,1
3,14,15,16,17,18,19,20,21,23/1,23/2,25,27,29,31,33,33/1,33/
2,35,37,39,41,43.

№ 407 сайлау учаскесі№ 407 сайлау учаскесі
      Құбасай ауылы, Қызылқорған көшесі, 7, Ақтөбе об-
лысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі 
мемлекеттік мекемесінің Құбасай бастауыш мектебі ком-
муналдық мемлекеттік мекемесі, телефон: 73-7-37
Қызылқорған көшесі – 1,2,3,4,5,6,8,9,10,12,14;
Бейбітшілік көшесі – 1,2,4,5,6,7,8/1,8/2,10.

№ 408 сайлау учаскесі№ 408 сайлау учаскесі
Саралжын ауылы, Бейбітшілік көшесі 15, Саралжын
ауылдық клубы, телефон: 74-1-45
Ә.Дербісәлин көшесі – 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,2
7;
Алаш  көшесі –1/1,1/2,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,15,16,17,18,
19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35;
Ақтөбе көшесі –  1/1,1/2,5,7,9,10/1,10/2,11,12,13/1,13/2;
С.Керімбаева көшесі– 1/1,1/2,2,3,4,5,6,7,8/1,8/2,9,10/2,11/1
,11/2,13;
Қазақстан көшесі – 1,2,3,4,5/1,5/2,6,8/1,8/2,9,10,12,14,16,1
8/1,18/2,20/1,20/2,22,24/1,24/2,28,30/1,30/2;
И.Құрманов көшесі – 1 «а»,1,3,5,7,11,13,15/1,15/2,17/1,17
/2,19,21;
Ботагөз-2 көшесі – 1/1,1/2,2,3,4,5/1,5/2,7/1,7/2,9/1,9/2;
Кеңес көшесі – 1,3,5,7,9,11,13/1,13/2,15,17,19/1,21/1,21/2,
23,25/1;
Бейбітшілік көшесі – 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14;
Қ.Шоланов көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,9,11,13/1,13/2,15/1,15/2,1
7/1,17/2,17/3,19;
Таубатыр көшесі – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17; 
Қоңырат ауылы:

Избирательный участок № 389Избирательный участок № 389
      село Уил, улица Көкжар, 68, государственное комму-
нальное казенное предприятие Уилский районный Дом 
культуры, телефон: 2-18-99
      Улица Құрманғазин Бейсұлла - 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 
42, 43,45, 46, 47, 48, 49, 50/1, 50/2, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 
63, 65/1,65/2;  
     Улица Шернияз Жарылғасұлы – 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
51, 52,  53, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 64, 65, 66/1, 66/2, 66/3, 
66/4, 66/5, 66/6, 66/7, 66/8, 68, 69, 70, 73, 74, 75, 79, 81, 
83, 85, 87;   
     Улица Көкжар - 22, 25, 29, 31, 32А, 38, 39,40,41, 44,45, 
48, 53,54,55, 57, 64;  
     Улица Құрманов Исламғали  - 16, 17, 18, 19, 23, 24, 
25, 27, 31, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 50, 
52,56,58/1, 58/2, 60/1, 60/2,62/1, 62/2, 62/3, 64, 66, 68, 74, 
76; 
     Улица Берсиев Шығанақ  - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 
12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24/1, 24/2, 25, 26, 27, 
30, 31, 33, 34, 35,36, 38, 40, 43, 45,50, 52, 54; 
     Улица Жолмырзаев Байсалбай  - 2, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 
13, 14, 19, 23, 24, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42/1, 
42/3, 42/4, 42/5, 42/6, 42/8, 42/9, 42/10, 42/11, 42/12, 42/13, 
42/14, 42/15, 42/16, 42/17, 42/18, 42/20, 42/21, 42/22; 
     Улица Дәуленов Сәлкен  - 1, 3, 4, 6, 7, 9, 10/1, 10/2, 
10/3, 10/4, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 16, 17, 19, 20, 22, 24/1, 
24/2, 25, 26,27, 29, 33, 35, 39/1, 39/2, 41/1, 41/2, 43/1, 43/2, 
45/1, 45/2, 47/1, 47/2, 49/1, 49/2; 
     Улица Қойшығұлов Ахметжан  - 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 
3/2, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 23, 25/1, 25/2, 26, 27, 28, 29, 30; 
     Улица Екібаев Амантұрлы  - 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15/2, 16, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 
33, 37, 38, 39, 41, 42, 46, 48, 50, 52.

Избирательный участок №390Избирательный участок №390
      село Уил, улица ҚұрмановИсламғали, 86, коммуналь-
ное государственное учреждение Уилская казахская 
средняя школа имениЖ.Жусибалиева государственного 
учреждения Отдел образования Уилского района Управ-
ления образования Актюбинской области, 
 телефон: 2-17-30
      Улица Құрманов Исламғали - 47, 51,53,55, 59/1, 59/2, 
61/1, 61/2, 63/1,63/2,65, 67, 69/1, 69/2, 71, 73, 75, 77/1, 
77/2, 78 «а», 79/1, 79/2, 80, 81,  81«а», 82, 83, 84/1, 84/2, 
85, 87,  88/1, 88/2, 88/3, 88/4, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 92/1, 
92/2, 94/1, 94/2, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108; 
      Улица Қойшығұлов Ахметжан  - 31, 32, 33, 35, 36, 36 
«А», 37, 38/1, 38/2, 39, 40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 43, 44, 45/1, 
45/2, 46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 47/1, 47/2, 50/1, 50/2; 
     Улица Аманкелді Иманов  - 6/1, 6/2, 8/1, 8/2,10/1, 10/2, 
12/1, 12/2, 13, 13 «А»,14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 17, 18, 20, 22, 
24, 26, 28;  
      Улица Алтынсарин Ыбырай  - 1/1, 1/2, 1/3, 2/1, 2/2, 
3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5,  7, 11, 13, 13 «А»; 153/1, 153/2, 155/1, 
155/2, 157/1, 157/2;
     Улица Абай Құнанбаев  - 20,21,22,23,24,25/1, 25/2, 
25/3, 25/4,26,27,29,31;
      Улица Ержанов Қуаныш  - 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17/1, 17/2, 18, 19/1, 19/2, 19/4, 
20, 22, 23/1, 23/2, 24, 25, 26, 27,29, 31,33;  
      Улица Еркінов Шүкір  - 1, 2а, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 
5, 6/1, 6/2, 7, 8, 8а, 9, 9а, 9б, 10, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 12, 
13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 13а, 14, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17/1, 
17/2, 18, 19/1, 19/2, 21, 23, 25/1, 25/2, 26, 27, 28, 30, 31, 
34, 35, 36, 37, 38, 39 «А», 40, 41, 42, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 
57, 59;
Улица Құрманғазы Сағырбаев  - 2, 3,4,  6, 9, 13, 15, 19, 
31, 33; 
      Улица Сатпаев Қаныш  - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 
11 «А», 13,14, 15 16, 17,20, 21, 22 «А», 24, 25, 26, 28, 29, 
31,32, 35, 36, 38;
     Улица Әл-Фараби  – 1, 2, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 13, 19, 20, 
22, 26, 27, 30, 32, 34, 35, 36, 46, 128;
      Улица Асанқайғы жырау – 5, 16, 34, 38.

      Избирательный участок №391Избирательный участок №391
      село Уил, улица Шернияз Жарылғасұлы, 36, центр 
культуры и отдыха Шугыла, телефон: 2-20-14
Улица Шернияз Жарылғасұлы  - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 
28,29, 30, 31, 32, 33, 34, 36,37, 38, 39, 41, 43, 45, 47; 
      Улица Құрманғазин Бейсұлла  - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13,14, 15, 16 ;  
      Улица Көкжар - 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

21, 26, 28, 30; 
      Улица Құрманов Исламғали  -1, 2, 8, 10, 12, 13, 15;  
      Улица Масатов Сауытбай  - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25/1, 25/2, 
26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 
46, 47, 50, 52, 56, 58, 62, 64; 
      Улица Қарақұлов Ишанбай  - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43/1,43/2,46,53
,54,56,57,58,60,62,66,68,70,72;  
      Улица Оноприенко Николай  - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21,22,22«А»,27; 
  Улица Дүсіпов Үмбет - 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 16, 18; 
      Улица Төлебаев Мұса  - 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 6/2, 
7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 
14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17, 18,19, 21, 23, 26, 
28,30,32«А»,937;
      Улица Қлипанов Отар  - 1/1, 1/2, 2, 2 «А», 4, 5/1, 5/2, 6, 
7/1, 7/2, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 11/3, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/2, 
18/1, 18/2, 19,21, 22.

Избирательный участок № 392Избирательный участок № 392
      село Уил, улица Аманкелді, 2, коммунальное госу-
дарственное учреждение Уилская казахская средняя 
школа государственного учреждения Отдел образования 
Уилского района Управления образования Актюбинской 
области,  телефон: 2-16-52
Улица Шернияз Жарылғасұлы - 76, 78, 79, 80/1, 80/2, 82, 
84, 86, 88/1,  88/2, 89, 90,  91/1, 91/2, 92, 93/1, 93/2, 94, 
95/1, 95/2, 96, 97/1, 97/2, 98, 99/1, 99/2, 100, 101, 102/1, 
102/2, 103/1, 103/2, 104, 105, 105 «А», 105 «Б», 106, 107, 
107 «Б», 108, 109, 110, 111, 113/1,  113/2,  113/3, 115/1, 
115/2, 115/3, 116, 117/1, 117/2,  119/1,   119/2, 121, 123, 125
,125«А»,127/1,127/2,127/3,129,133,135,137,139,145,147; 
       Улица Көкжар  – 65, 67, 71/1, 71/2, 72, 73/1, 73/2, 74, 
75/1, 75/2, 76, 77/1, 77/2, 78, 79, 80/1, 80/2, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97/1, 97/2, 97/3, 
98, 99/1, 99/2, 100, 101, 102, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 
104/3, 105/1, 105/2, 105/3, 106, 107/1, 107/2, 108/1, 108/2, 
108/3, 109, 110, 112, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 121, 124, 
125, 126; 
       Улица Абай Құнанбаев  – 1/1, 1/2, 2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 
5/2, 6, 7/1, 7/2, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2,  
17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19; 
       Улица Аманкелді Иманов  –   1/1, 1/2, 3, 5/1, 5/2, 5/3, 
5/4, 7,  9;
       Улица Бақаев Бауетдин  - 1, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 
6/2, 7, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14/1, 14/2, 15, 16/1, 16/2, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,31,32,33,35/
1,35/2,36,37,38,39,41,43,45;
     Улица Тапалова Нұрсұлу - 1, 2, 3, 4, 6/1, 6/2, 7, 8/1, 8/2, 
9, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2,12/3,13,13«А»,14,15,16,17,18,2
0,22,24,25,28,30; 
     Улица Желтоқсан  - 1, 1 «А», 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
13/1,13/2, 15/1, 15/2, 19/1, 19/2,21,23,24,26; 
      Улица Медетбаев Дауылбай  - 1, 2, 2 «А», 3, 4, 5, 6, 7;
      Улица Байғанин Нұрпейіс -1,2,3,4,5,6,7,9/1,9/2; 
      Улица Молдағұлова Алия  - 1, 2/1, 2/2, 2/3, 3/1, 3/2, 4, 
5, 6, 7, 8; 
      Улица Тауелсиздиктин 20 жылды  - 9, 11, 15, 17, 19/1, 
19/2, 21, 23, 25/1, 25/2, 26, 27/1, 27/2, 29, 30, 31, 36, 38,
 41,43;                                                                                                                                               
Улица Қаңтарбаев Тұрғали  – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
11/1,11/2,12,13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2, 17/1,17/2,18,19/1, 
19/2, 20, 21/1,21/2, 22, 23, 24,26, 48,49.

Избирательный участок №393Избирательный участок №393
      село Екпетал, улица Жасыл Ел, 21, коммунальное 
государственное учреждение Екпеталскаяшкола-сад го-
сударственного учреждения Отдел образования Уилского 
района Управления образования Актюбинской области, 
телефон: 72-1-47
Улица Баркын  – 1,3,5,6, 7,9,11;
УлицаКыдырбаев Хайролла -1,2/1,2/2,3,4,5,6,7/1,7/2,8/1,8/
2,9/1,9/2,10/1,10/2,11,12/1,12/2,13,14;
Улица Жасыл ел  - 1,2,3,4,5,6,7/1,7/2,8,9/2,10,11/1,11/2,12/
1,12/2,13,14,15,16,17/1,17/2,19,21;
Улица Орманшы  -1,2,3,4;
Зимовка Жаңабаз  – 1, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 
10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 14/1, 16/1, 16/2.

      Избирательный участок №394Избирательный участок №394
      село Каракемер, улица Ынтымактастык, 1, комму-
нальное государственное учреждение Каракемерска-
яшкола-детский сад государственного учреждения Отдел 
образования Уилского района Управления образования 
Актюбинской области,  телефон: 73-2-00

Улица Бейбитшилик  - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,1
6,17,18,19,20,21,22,24;
Улица Ардагерлер  - 1/1,1/2,2,3,4,5,6,8,9,10,11,13,15;
Улица Достык  - 1,2,3,4,5,6,7,8,9/1,9/2,10,11,12,13,14,15,16
/1,16/2,17/1,17/2,18,19,20/1,20/2,21,22/1,22/2,23/3,24;
Улица Ынтымактастык  - 2,4,6,8,10,13;
Зимовка Доброво  – 1, 2, 3, 4, 5;
Зимовка Еңсеген  – 1, 2, 3;
Зимовка Тайлақбай  – 1, 2, 3, 4.

Избирательный участок №395Избирательный участок №395
      село Акшатау, улицаАкжол, 1а, коммунальное госу-
дарственное учреждение Акшатауская средняя школа го-
сударственного учреждения Отдел образования Уилского 
района Управления образования Актюбинской области,
телефон: 73-0-81
Улица Жастар - 1,2,3,4/1,4/2,5,6/1,7,8,9,10/1,10/2,11/1,12,1
3,14,15,16,17,18,19/1,19/2, 20,21, 23, 25, 27, 29;
Улица Шалкыма - 1,2,3,4,5,6/1,6/2,7/1,7/2,8,9,10,11,12/1,1
2/2,13,14,15;
Улица Акжол - 1,2,3,4,5,6,7,8/1,8/2,9,10,11,12;
Улица Балауса - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,18;
Зимовка Сарат  – 1;
Зимовка Талтоғай – 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9 «А»,11,13,15,17,19.

 Избирательный участок №396Избирательный участок №396
      село Кумжарган, улица Ш.Берсиев, 2, коммуналь-
ное государственное учреждение Сорколская средняя 
школа государственного учреждения Отдел образования 
Уилского района Управления образования Актюбинской 
области,  телефон: 73-2-49
Улица Дінмұхамбед Қонаев  – 1, 3, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 
7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 14/3, 
15,16,17,19,21,23,27;
Улица К.Ержанов – 1/1,1/2,3/1,3/2,3/3,5/1,5/2,5/3,7,9,11,13/
1,13/2,19,21,23,25;
Улица Бекет ата  – 1,2,3,4,5,6/1,6/2, 7,8/1,8/2,9/1,9/2,9/3, 
10/1,10/2,10/3,
11/1,11/2,12,13, 14/1,14/2,15,17/1,17/2,17/3,19,21/1,21/2,2
1/3;
Улица Астана  – 1,3,5,5А,7,9,11,13,15.

Избирательный участок №397Избирательный участок №397
      село Каратал, Улица Ш.Берсиев, 39, модульная би-
блиотека имени Ш.Берсиева,  телефон: 37-5-35
Улица Ш.Берсиев – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14/1,14/2,
15,16/1,16/2,17,18,19,21,22,23, 24/1, 24/2, 25,26/1,26/2,27,
28,29,30,31,32/1,32/2,33,34/1,34/2,36,38,40,41/1,41/2,43,45;
Улица З.Баймолдина –  1,2,3,4,5,6/1,6/2,7/1,7/2,8,9/1,9/2,1
1/1,11/2,12,13/1,13/2,14,15;
Улица Абай  - 1,2,3,5,6/1,6/2,7,8/1,8/2,10/2;
Улица Сулеймен аулие  - 2,3,4,5,6,7,8,9/1,9/2,10;
Улица Әбілхайыр хан  - 1,1А,2,3,4,5/1,5/2,5/3,6,8/1,8/2,10,
11,12,13,14;
Улица Кокжар  - 1,3,4,5,7,9,11,13/1,13/2,15,17,19,21,23;
Улица И.Карагулов  - 2,4,6/1,6/2,8/1,8/2,10,12,14,16,18,20,
22,24/1, 24/2, 26/1, 26/2, 26/3, 28/1, 28/2, 28/3,30;
Улица О.Бакаев  - 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,17,23/1,23/
2,25;
Улица Тауелсиздик  - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,15,17,19,21,23,25;
Улица Ж.Жусибалиев - 1,3,5,7/1,7/2,13,15,17,21,23;
Улица Актобе - 1,3/1,3/2,3/3;
Улица Бейбитшилик  - 1/1,1/2,2,3,4,5;
Улица Республика  - 1,2,3,4,5,7,9,11,15,17,19;
Улица Конституция  - 1,2,4,5,6,7,8/1,8/2,9,10,11;
Улица Кобыланды батыр  - 1,2,5/1,5/2,5/3,7/1,7/2,9/1,9/2,1
1/1,11/2;
Улица Ә.Молдагулова  - 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19.

 Избирательный участок №398 Избирательный участок №398
      село Карасу, улицаШ.Берсиев, 5, коммунальное 
государственное учреждение Курмановскаяначальная 
школа государственного учреждения Отдел образования 
Уилского района Управления образования Актюбинской 
области, телефон: 73-0-92
Улица Ахмед Жұбанов  - 1,2,3,4,6/1,6/2,6/3,8,10,12,14; 
Улица Бауыржан Момышұлы  – 1,2,4/1,4/2,5,6,7,8.

    Избирательный участок №399  Избирательный участок №399
      село Амангелды, улица Астана, 16, Амангельдинский 
сельский клуб, телефон: 73-4-90
Улица Астана  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,17,18/1,18/2,1
9,20/1,20/2,21,22/1,22/2,23/1,23/2,
24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35;
Улица Алгабас  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13/1,13/2,15/1
,17;
Улица Бейбитшилик  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,1
6,17,18,19,20,21,22,22а,23,24;
Улица Жанакадам  – 1,1 «А»,2,3,4,5,6,7,8,9,10 
«А»,11,12,13,13 «А»,14,15;
Улица Ынтымак  – 1/1,1/2,2,3,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22.

      Избирательный участок №400Избирательный участок №400
село Карасу, улица Алашорда, 7, Карасуский сельский 
клуб, телефон: 73-4-89
Улица Алашорда  – 1,3/1,3/2,4,5,6,8,10/1,10/2;
Улица Макпалкол  – 1,2,2 «А»,3,4,5,7,9,11,13,15,17,19;
Улица Ойыл  – 1,2,3,4,5,7;
Улица Тамдыкол  – 1,2,3,4,5,6/1,6/2,8/1,8/2,9,10,11,12/1,13,
14,15/1,15/2,16,17,18,19,20,22,24,
26,28,30.

      Избирательный участок №401Избирательный участок №401
      село Коптогай, улица Казахстан, 18, Коптогайский 
сельский клуб, телефон: 74-5-11
Улица Ардагер  – 1/1,1/2,2,3,4,5,6,7,8,8/1,8/2,9,10,11/1,11/2
,12,13,14,15,16/1,16/2,17/1,17/2,
19/1,19/2,21/1,21/2,23,25,27;
Улица Абай  – 1,2/1,2/2,3,4,5,6/1,6/2,7/1,7/2,8,10/1,10/2,12/
1,12/2,14,16,18;
Улица Достык  – 1/1,4,5,7/1,7/2,8/1,8/2,9/2,10/1,10/2,11,12,
14,16,18,20;
Улица Женис  – 1,2/1,2/2,3,4,5,6/1,6/2,8,10/1,10/2,12,14/1,
14/2,16;
Улица Курман  – 1,2,3,4,6,7/1,7/2,8,9,10,11,12/1,12/2,12/3,1
3,14,15,16,17,18/1,18/2,19,20,22;
Улица Мектеп  – 1/1,1/2,2,3,5;
Улица Наурыз  – 1,4,6,8,10;
Улица Сапы  – 2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,14,16;
Улица Тауелсиздик  – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,6,7/1,7/2,8,10/1,10
/2,12/1,12/2,14,16,17/1,17/2;
Улица Әл-Фараби  – 1,2,3,3 «а»,4,5,6,8,10,14,16,18,20,22
,24,26;
Улица Жамбыл  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12;
Улица Казахстан  – 2/1,2/2,3,4,6,8,9,10/1,10/2,11,12,14,15/1
,15/2,17/1,17/2,19/1,19/2,24,26,
27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,41;
Улица Мәңгілік ел  – 2,3,4,5,6,8,10,14,16,18.

  Избирательный участок №402Избирательный участок №402
      село Шубарши,улица Желток-
сан, 19, Шубаршиискийсельский клуб,                                                                                                                                            
  телефон: 73-4-93
Улица Аксай  – 1,2,3,4,5,6,7,8,10;
Улица Шығанақ Берсиев  – 1,2,3,4,5,5а,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16;
Улица Желтоксан  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12/1,12/2,13/1,13/2
,14,15,16/1,16/2,17,21,23,25/1,
25/2,27/1,27/2,29;
Улица Ишанбай Қарағұлов  – 2,3,4,5,7,9.

Избирательный участок №404Избирательный участок №404
      село Сарбие, улица Жастар, 13, Сапаккольский сель-
ский клуб, телефон: 35-2-50
Улица Курмангазы  – 1,3,5,5/1,7,9;
Улица Актобе  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,11/1,11/2, 12,13,13/
1,14,15,17,19,21,23,25,29,29/1;
Улица Астана  –  1,2,3,4,5,6,7,8,9;

Улица Махамбет  – 1,3,5,7,9,11;
Улица Жастар  – 1,2,3, 4,4/1,5,6,8,10,11,11/1,12,14,14/1;
Улица Айтеке би  – 1,2,2/1,3,4,5,5/1,6,7,7/1,8,9,10,11,12,13,
14,15,15/1,17,19,21,21/1,23,25,27,
29,29/1,31,31/1,33,33/1,35,35/1,37,39;
Улица А.Молдагулова  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,
28,29,30,31,32,33,34,36;
Улица Жекенды  – 1, 2,2/1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,17,19,2
1,23,25,27,29,31,33,35;
Улица Бейбитшилик  – 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,2
7,29,31,33,35;
Улица Желтоксан  – 1,1/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16
,18,20,22,24;
Улица Женис  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,1
8,19,20,21,22,24;
Улица Исатай  – 1,2,3,4,5,7,9.

Избирательный участок №405Избирательный участок №405
      село Каракол, улица Абай, 10, коммунальное государ-
ственное учреждение Каракольская начальная школа  го-
сударственного учреждения Отдел образования Уилского 
района Управления образования Актюбинской области,
телефон: 73-7-16
Улица Абай  – 1/1,1/2,2,3,4,5/1,5/2,6,7,8,9,11,12,14,15,16,1
7,18,19,20,21,22,24.

Избирательный участок №406Избирательный участок №406
      село Караой, улица Енбеккерлер, 2, Караойский сель-
ский клуб, телефон: 73-7-31
Улица Еңбеккерлер  - 1,3,5,7,9,11/1,11/2,11/3,12,13,14/1,14
/2,15,16,17,18,20,22,24;
Улица Жетикол  – 1,3,5,7,9,11;
Улица Ынтымак  – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,3/3,4/1,4/2, 5/1,5/2,5/3,6
/1,6/2,8/1,8/2,10/1,10/2;
Улица Желтоксан  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,16,18,20,
22,24,26,28;
Улица Оркениет  – 1,2,3/1, 3/2,3/3,5,7;
Улица Жаскайрат - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15/1,15/
2,16,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,
31,33,35;
Улица Алашорда  – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4;
Улица Астанага 10 жыл  – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,5,6,7/1,7/2,8,9
/1,9/2,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 19/1,19/2,20, 21/1,21/2,22
,23,24,25/1,25/2,26,28, 30;
Улица Казахстан 2030 – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,5,6/1,6/2,7/1,7/
2,7/3,8,9,10,11,12,13,14/1,14/2, 15/1,15/2,16/1,16/2,17,18/1
,18/2,19,20/1,20/2,22/1,22/2,26, 28, 30,32,34/1,34/2,36,38, 
40,42;
Улица Тауелсиздик  – 1,2/1,2/2,3,4,5,6/1,6/2,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,21,23/1,23/2,
25,27,29,31,33,33/1,33/2,35,37,39,41,43.

Избирательный участок №407Избирательный участок №407
      село Кубасай, улица Кызылкорган, 7, коммунальное 
государственное учреждение Кубасайскаяначальная 
школа государственного учреждения Отдел образования 
Уилского района Управления образования Актюбинской 
области, телефон: 73-7-37
Улица Кызылкорган  – 1,2,3,4,5,6,8,9,10,12,14;
Улица Бейбитшилик  – 1,2,4,5,6,7,8/1,8/2,10. 

Избирательный участок №408Избирательный участок №408
      село Саралжын, улица Бейбітшілік, 15, Саралжынский 
сельский клуб, телефон: 74-1-45
Улица А.Дербисалин  – 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27;
Улица Алаш  – 1/1,1/2,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,15,16,17,18
,19, 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,  30,31,32,33,35;
Улица Актобе  –  1/1,1/2,5,7,9,10/1,10/2,11,12,13/1,13/2;
Улица С.Керимбаева – 1/1,1/2,2,3,4,5,6,7,8/1,8/2,9,10/2,11
/1,11/2,13;
Улица Казахстан  – 1,2,3,4,5/1,5/2,6,8/1,8/2,9,10,12,14,16,1
8/1,18/2,20/1,20/2,22,24/1,24/2,28,
30/1,30/2;
Улица И.Курманов  – 1 «а»,1,3,5,7,11,13,15/1,15/2,17/1,17
/2,19,21;
Улица Ботагоз-2  – 1/1,1/2,2,3,4,5/1,5/2,7/1,7/2,9/1,9/2;
Улица Кенес  – 1,3,5,7,9,11,13/1,13/2,15,17,19/1,21/1,21/2
,23,25/1;
Улица Бейбитшилик  – 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14;
Улица К.Шоланов  – 1,2,3,4,5,6,7,9,11,13/1,13/2,15/1,15/2,1
7/1,17/2,17/3,19;
Улица Таубатыр  – 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17; 
Село Конырат:
Улица Конырат  – 1,2,3,4,6,9,10/1,10/2,11;
Улица Ойыл  – 7,9,11.  

Избирательный участок №409Избирательный участок №409
      село Шикудык, улица Мектеп, 16, коммунальное 
государственное учреждение Теректинская основная 
школа государственного учреждения Отдел образования 
Уилского района Управления образования Актюбинской 
области, телефон: 74-1-43
Улица Мектеп– 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4/1,4/2,5,6,7,8/1,8/2,9,10/1,
10/2,11,12,14,17/1,17/2,19, 21/1, 21/2;
Улица Теректи  – 1/2,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/2,5/1,5/2,6/2,7,8/1
,8/2,9,10/1,10/2,11,12.

Избирательный участок №410Избирательный участок №410
      село Бестамак, улица Тайсойган, 6,  Тайсойганский-
селький клуб, телефон: 74-2-71
Улица Жасталап  – 1/1,1/2,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/2,5/1,6,7/1
, 7/2;
Улица Тайсойган – 1,2,3/1,4,5/1,5/2,7/1,7/2,8/1,8/2,10;
Улица Аяпберген – 2,3,4,5,6,7/1,7/2,8/1,8/2,9/1,9/2,10,11,1
2,13,15.

Избирательный участок №411Избирательный участок №411
      село Аккемер, улица Жеткиншек, 9, Аккемерскийсель-
ский клуб, телефон: 74-0-82
Улица Киыл  – 1,2/1,2/2,3,6,8/1,8/2,9/1,10,11,12,13,14,15/1,
15/2,15/3,15/4,15/5,16,17,18,19,
20/1,20/2,21,22/1,22/2,23,25/1,25/2,27;
Улица Жеткиншек  – 1,3,8,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,24
,26/1,26/2,28,30/1,30/2,32/1,32/2;
Улица Бекет ата  – 1,2/1,2/2,4,5,6/1,6/2,7,8,10/1,10/2,11,12/
1,12/2,13,14/1,14/2,15,16/1,
16/2,19,20.

Избирательный участок №412Избирательный участок №412
      село Акжар, улица Мектеп, 4, Акжарский сельский 
клуб, телефон: 74-8-14
Улица А.Иманов  – 1 «а»,1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,5,7,8/1,8/2,9,10
,11,12,13,14/1,14/2,15/2,16/1,16/2,17,
18/1,20;
Улица Ш.Берсиева – 1,2,3,4/2,5,6,7,9,11;
Улица Кенес  – 1/1,2,4,6,7,8,9,10,11,12,14,16,17,19,21,23,2
5/1,25/2,27;
Улица Кайынды – 1,3,4/1,4/2,5/1,5/2,6/1,6/2,7,9/1,9/2,10,11/
1,11/2,12,13,15,17/1,17/2,19, 20/1,20/2,21,22/1,22/2,23,24/1,
24/2,25,26,27,28,29,31/1,31/2,37,39,41,43,45,47,49,51;
Улица Мектеп – 1,3,5,6,7,17,19;
Улица Мектеп  – 1,3,5,6,7,17,19;
Улица Жастар  – 1/1,1/2,2,3,5,6,7,8,12,14.

Избирательный участок №413Избирательный участок №413
      село Косембай, улица Орталык, 10, Косембайский 
сельский клуб, телефон: 74-1-42
Улица Ынтымақ  – 1,1 «а»,3/1,3/2,3/3,3/4,5/1,5/2,7,9,11,13,
15/1,15/2,17/3,19,21,23,25,27,29,33/1,
33/2;
Улица Орталық  – 1 «а»,1/1,1/2,2,2 «а»,3/1,3/2,4,5,7,8/1,8/2
,9,11,13/1,13/2,15,17; 
Улица Бұлақ – 1, 2, 2 «а», 3, 4, 5 ,5 «а», 6, 7, 7 «а», 8, 8 
«а», 9, 10, 11, 12 «а», 13, 14, 14 «а», 15, 16, 17, 17 «а», 
18, 19, 20, 21, 22, 22 «а», 23, 24, 25/1, 25/2, 25/3, 26, 27, 
28, 29. 

Қоңырат көшесі – 1,2,3,4,6,9,10/1,10/2,11;
Ойыл көшесі – 7,9,11.

№ 409 сайлау учаскесі№ 409 сайлау учаскесі
      Шиқұдық ауылы, Мектеп көшесі, 16, Ақтөбе облысының 
білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі мемлекет-
тік мекемесінің Теректі негізгі мектебі коммуналдық мем-
лекеттік мекемесі, телефон: 74-1-43
Мектеп көшесі – 1/1,1/2,2,3/1,3/2,4/1,4/2,5,6,7,8/1,8/2,9,10/1
,10/2,11,12,14,17/1,17/2,19,21/1,21/2;
Теректі көшесі – 1/2,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/2,5/1,5/2,6/2,7,8/1,
8/2,9,10/1,10/2,11,12.

№ 410 сайлау учаскесі№ 410 сайлау учаскесі
      Бестамақ ауылы, Тайсойған көшесі, 6, Тайсойған ауыл-
дық клубы, телефон: 74-2-71
Жасталап көшесі – 1/1,1/2,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/2,5/1,6,7/1,
7/2;
Тайсойған көшесі – 1,2,3/1,4,5/1,5/2,7/1,7/2,8/1,8/2,10;
Аяпберген көшесі – 2,3,4,5,6,7/1,7/2,8/1,8/2,9/1,9/2,10,11,1
2,13,15.

№ 411сайлау учаскесі№ 411сайлау учаскесі
      Ақкемер ауылы, Жеткіншек көшесі, 9, Ақкемер ауылдық 
клубы, телефон: 74-0-82
Қиыл көшесі – 1,2/1,2/2,3,6,8/1,8/2,9/1,10,11,12,13,14,15/1,
15/2,15/3,15/4,15/5,16,17,18,19,
20/1,20/2,21,22/1,22/2,23,25/1,25/2,27;
Жеткіншек көшесі – 1,3,8,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,24,
26/1,26/2,28,30/1,30/2,32/1,32/2;
Бекет ата көшесі – 1,2/1,2/2,4,5,6/1,6/2,7,8,10/1,10/2,11,12/
1,12/2,13,14/1,14/2,15,16/1,16/2,19,20.
№ 412 сайлау учаскесі
      Ақжар ауылы, Мектеп көшесі, 4,Ақжар ауылдық клубы,
телефон: 74-8-14
А.Иманов көшесі – 1 «а»,1/1,1/2,2,3/1,3/2,4,5,7,8/1,8/2,9,10,
11,12,13,14/1,14/2,15/2,16/1,16/2,17,18/1,20;
Ш.Берсиев көшесі – 1,2,3,4/2,5,6,7,9,11;
Кеңес көшесі – 1/1,2,4,6,7,8,9,10,11,12,14,16,17,19,21,23,2
5/1,25/2,27;
Қайыңды көшесі – 1,3,4/1,4/2,5/1,5/2,6/1,6/2,7,9/1,9/2,10,11
/1,11/2,12,13,15,17/1,17/2,19,20/1,20/2,21,22/1,22/2,23,24/1,
24/2,25,26,27,28,29,31/1,31/2, 37,39,41,43,45,47,49,51;
Мектеп көшесі – 1,3,5,6,7,17,19;
Жастар көшесі – 1/1,1/2,2,3,5,6,7,8,12,14.

№ 413 сайлау учаскесі№ 413 сайлау учаскесі
      Көсембай ауылы, Орталық көшесі, 10, Көсембай ауыл-
дық клубы, телефон: 74-1-42
Ынтымақ көшесі – 1,1 «а»,3/1,3/2,3/3,3/4,5/1,5/2,7,9,11,13,1
5/1,15/2,17/3,19,21,23,25,27,29,33/1, 33/2;
Орталық көшесі – 1 «а»,1/1,1/2,2,2 «а»,3/1,3/2,4,5,7,8/1,8/2
,9,11,13/1,13/2,15,17; 
Бұлақ көшесі – 1,2,2 «а»,3,4,5,5 «а»,6,7,7 «а»,8,8 
«а»,9,10,11,12 «а»,13,14,14 «а»,15,16,17,17 
«а»,18,19,20,21,22,22 «а»,23,24,25/1,25/2,25/3,26,27,28,29. 

ГРАНИЦЫ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ УИЛСКОГО РАЙОНА
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Ш.Берсиев атындағы Ойыл аудандық өнер және өлке 
тарихы музейінің  директоры Балқия Тілеужанқызы 

Рысбаеваға Ақтөбе қаласында  тұратын інісі 
Отаров Серік ОтарұлыныңОтаров Серік Отарұлының

 кенеттен қайтыс болуына байланысты, 
ағайын-туыстарының отбасына қайғысына ортақтасып 

музей ұжымы көңіл айтады.  

Ойыл қазақ орта мектебінің ұжымы және бастауыш 
кәсіподақ ұйымы Ойыл қазақ орта мектебінің психологі 

Мәншүк Шеркешбайқызы 
Қостановаға әкесі 
ШеркешбайдыңШеркешбайдың

қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып, 
қөңіл айтады.

Ойыл аудандық мәдениет қызметкерлерінің бастауыш 
кәсіподақ ұйымы Ойыл аудандық ішкі саясат, мәдениет, 

тілдерді дамыту және спорт бөлімінің сектор меңгерушісі 
Сукашева Индираға қайынатасы 

ШеркешбайдыңШеркешбайдың
дүниеден өтуіне байланысты қайғырып, 

көңіл айтамыз.

Ойыл ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлімінің ұжы-
мы запастағы офицер әріптесіміз, 1998-2010 жылдары 
аралығында Ойыл ауданының қорғаныс істері жөніндегі 

бөлімінің бастығы болып қызмет атқарған 
Серік Отарұлы ОтаровтыңСерік Отарұлы Отаровтың

қайтыс болуына байланысты марқұмның туған-туыстары-
на және отбасына қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.  

2022 ЖЫЛЫ ОЙЫЛАУДАНЫНЫҢ ӘКІМІ А.Қ.КАЗЫБАЕВТЫҢ ЖӘНЕ 
АУЫЛДЫҚ ОКРУГ ӘКІМДЕРІНІҢ АУДАН ТҰРҒЫНДАРЫМЕН 

КЕЗДЕСУЛЕРІН  (АЗАМАТТАРДЫ ЖЕКЕ ҚАБЫЛДАУЛАРЫМЕН) ӨТКІЗУ
КЕСТЕСІ

«КЕЗДЕСУЛЕР ӨТКІЗУ ТУРАЛЫ» ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ПРЕЗИДЕНТІНІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ 3 НАУРЫ-
ЗДАҒЫ №826 ЖАРЛЫҒЫНА СӘЙКЕС ОЙЫЛ АУДАНЫНЫҢ ӘКІМІ А.Қ. КАЗЫБАЕВ ЖӘНЕ АУЫЛДЫҚ ОКРУГ 

ӘКІМДЕРІ ТОҚСАН САЙЫН АУДАН ТҰРҒЫНДАРЫМЕН КЕЗДЕСУЛЕР (КЕЗДЕСУЛЕР АЯҚТАЛҒАН СОҢ 
АЗАМАТТАРДЫ ЖЕКЕ ҚАБЫЛДАУМЕН) КЕЛЕСІДЕЙ КҮНДЕРІ ӨТКІЗЕДІ:

Сарбие ауылдық округі аудан орта-
лығынан шалғай орналасқан ауыл-
дардың бірі. Көршілес, Атырау, Батыс 
Қазақстан облысымен шектесетін 
ауданның соңғы сағасы. Сарбиеге 
жақын көршілес аудан тұрғында-
рымен етене араласып келеді. Сар-
биеге келген қонақтар ауылдың кел-
бетіне қызыға қарайды. Өйткені бұл 
ауылдың көшелері асфальтталып, 
ауылды таза ұстау жұмыстары тын-
дырымды атқарылуда. Еңбектеген 
баладан, еңкейген кәріге дейін ауыл-
дың келешегіне, көрейіп, гүлденуіне 
өзіндік үлестерін қоссам дейді. 
Сарбие ауылдық округінің елді мекен-
дері бойынша күзгі тазалық айлығы-

ның 2 аптада жұмыс жоспары мен 
орындалуы бойынша елді мекендер 
аумағындағы қалдықтар жиналған 
орындарды жою бойынша 1,2 тонна 
күл-қоқыс шығарылды. Күзгі тазалық 
айлығында 9 тоннаға дейін тұрмы-
стық қалдықтарды шығару жоспарла-
нып отыр. 
Көшелерді, қоғамдық орындарды, 
аулаларды қалдықтардан тазарту 
және белгіленген орындарға шығару 
бойынша 2 көшеге толықтай тазалық 
жұмыстары жүргізіліп, 1,4 тонна қал-
дықтан тазартылды. 
Скверлерді және парктерді абаттан-
дыру, қалдықтарды тазарту  бойынша 
1,5 гектар аймаққа тазалық жұмыста-

Өйткені бұл құстарды «дала санита-
ры» деп атайды. Олар құрт-құмырсқа, 
зиянкестермен қоректенеді.
Осы орайда Ойылдың орманына 25 
қырғауыл жіберілді. Бұл игі іске аудан 
тұрғындары Өркен Қожағалиев пен 
Талғат Рысқалиев ұйытқы болды. Қы-
рғауылды әуесқой өсіруші азаматтар 
мұндай істі ұзақ жылдардан қолға алу-
ды жоспарлап келген. Биыл оның сәті 
түсіп қырғауылдарды жеке қаражат 
есебінен Жамбыл облысынан арнайы 
алдырды. Олар отырықшы құстың 
біздің аймақтың климатына үйренісіп 
кететінін адын-ала зерттеген. Егер 
қырғауылдар қыстан аман шығып 
жерсініп кетсе, алдағы уақытта бұл 
істі одан әрі дамытып, ауданымыздың 

жасыл белдеулі аймақтарына жіберу-
ді көздеп отыр. Қызыл кітапқа енген 
құсты қадағалауды да өз міндеттеріне 
алып отыр. Қазіргі таңда үйлеріне осы 
қырғауылдың жұмыртқасын басып 
шығаратын инкубатор аппараттарын 
алып қойған. Өйткені екеуі де қо-
ра-жайларына бірнеше қырғауылды 
асырап, бағып отыр. Жұмыртқалаған 
кезде инкубаторға салып, қырғауыл-
дардың санын көбейтуді көздейді. Біз 
олармен арнайы тілдесу барысында 
Өркен Қожағалиев:
«Біз қырғауылдарымызды Ш.Берсиев 
ауылдық округі бағытындағы Мақтаөт-
кел маңына жібердік. Бұл жер олардың 
көбейіп, қоректенуіне де өте қолайлы. 
Біріншіден Барқын құмындағы қылқан 

№№
т/бт/б

Әкімінің Әкімінің 
Т.А.Ә.Т.А.Ә. ЛауазымыЛауазымы Елді мекенінің атауы,Елді мекенінің атауы,

орныорны
Кездесулерді өткізу Кездесулерді өткізу 

күнікүні

ІVтоқсан

1 Казыбаев А.К.
Даулетқалиев С.Т

Ойыл ауданының әкімі
Ойыл а/о әкімі

Ойыл а/о, Екпетал ауылы,
мектеп ғимараты, Жасыл ел көшесі, 21

05.10.2022 ж.,
сағ. 10.00

2 Казыбаев А.К.
Даулетқалиев С.Т

Ойыл ауданының әкімі
Ойыл а/о әкімі

Ойыл а/о, Ойыл ауылы,
аудандық мәдениет үйі ғимараты, 
Көкжар көшесі, 68

05.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

3 Казыбаев А.К.
Даулетқалиев С.Т

Ойыл ауданының әкімі
Ойыл а/о әкімі

Ойыл а/о, Қаракемер ауылы,
клуб ғимараты, Ынтымақтастық көшесі, 1

07.10.2022 ж.,
сағ. 10.00

4 Казыбаев А.К.
Даулетқалиев С.Т

Ойыл ауданының әкімі
Ойыл а/о әкімі

Ойыл а/о, Ақшатау ауылы,
мектеп ғимараты, Ақжол көшесі, 1 

07.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

5 Казыбаев А.К.
Бисебаев Д.Қ.

Ойыл ауданының әкімі
Сарбие а/о әкімі

Сарбие а/о, Қаракөл ауылы,
мектеп ғимараты, Абай көшесі, 10

12.10.2022 ж.,
сағ. 10.00

6 Казыбаев А.К.
Бисебаев Д.Қ.

Ойыл ауданының әкімі
Сарбие а/о әкімі

Сарбие а/о, Сарбие ауылы,
клуб ғимараты, Жастар көшесі, 13

12.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

7 Казыбаев А.К.
Султанов А.

Ойыл ауданының әкімі
Қараой а/о әкімі

Қараой а/о, Құбасай ауылы,
мектеп ғимараты, Қызылқорған көшесі, 7

14.10.2022 ж.,
сағ. 10.00

8 Казыбаев А.К.
Султанов А.А.

Ойыл ауданының әкімі
Қараой а/о әкімі

Қараой а/о, Қараой ауылы,
клуб ғимараты, Еңбеккерлер көшесі, 2

14.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

9 Казыбаев А.К.
Тажіғалиев М.Т.

Ойыл ауданының әкімі
Саралжын а/о әкімі

Саралжын а/о, Бестамақ ауылы,
клуб ғимараты, Тайсойған көшесі, 6

19.10.2022 ж.,
сағ. 10.00

10 Казыбаев А.К.
Тажіғалиев М.Т.

Ойыл ауданының әкімі
Саралжын а/о әкімі

Саралжын а/о, Ақкемер ауылы,
клуб ғимараты, Жеткіншек көшесі, 9

19.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

12 Казыбаев А.К.
Тажіғалиев М.Т.

Ойыл ауданының әкімі
Саралжын а/о әкімі

Саралжын а/о, Кемер ауылы,
клуб ғимараты, Бейбітшілік көшесі, 15

21.10.2022 ж.,
сағ. 10.00

13 Казыбаев А.К.
Тажіғалиев М.Т.

Ойыл ауданының әкімі
Саралжын а/о әкімі

Саралжын а/о, Шиқұдық ауылы,
клуб ғимараты, Мектеп көшесі, 18

21.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

14 Казыбаев А.К.
Тажіғалиев М.Т.

Ойыл ауданының әкімі
Саралжын а/о әкімі

Саралжын а/о, Қоңырат ауылы,
фельдшерлік пункт ғимараты, Ойыл 
көшесі, 1

26.10.2022 ж.,
сағ. 09.00

15 Казыбаев А.К.
Қосдаулетов Ы.Т.

Ойыл ауданының әкімі
Қайыңды а/о әкімі

Қайыңды а/о, Көсембай ауылы,
клуб ғимараты,Орталық көшесі, 10

26.10.2022 ж.,
сағ. 11.00

16 Казыбаев А.К.
Қосдаулетов Ы.Т.

Ойыл ауданының әкімі
Қайыңды а/о әкімі

Қайыңды а/о, Ақжар ауылы,
клуб ғимараты, Мектеп көшесі, 4

26.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

17 Казыбаев А.К.
Асылбаев Е.Б.

Ойыл ауданының әкімі
Көптоғай а/о әкімі

Көптоғай а/о, Аманкелді ауылы,
клуб ғимараты, Астана көшесі, 19

28.10.2022 ж.,
сағ. 10.00

18 Казыбаев А.К.
Асылбаев Е.Б.

Ойыл ауданының әкімі
Көптоғай а/о әкімі

Көптоғай а/о, Қарасу ауылы,
клуб ғимараты, Алашорда көшесі, 7

28.10.2022 ж.,
сағ. 15.00

19 Казыбаев А.К.
Асылбаев Е.Б.

Ойыл ауданының әкімі
Көптоғай а/о әкімі

Көптоғай а/о, Көптоғай ауылы,
клуб ғимараты, Қазақстан көшесі, 18

02.11.2022 ж.,
сағ. 10.00

20 Казыбаев А.К.
Асылбаев Е.Б.

Ойыл ауданының әкімі
Көптоғай а/о әкімі

Көптоғай а/о, Шұбарши ауылы,
клуб ғимараты, Желтоқсан көшесі, 19

02.11.2022 ж.,
сағ. 15.00

21 Казыбаев А.К.
Избасов А.Ж.

Ойыл ауданының әкімі
Берсиев а/о әкімі

Ш.Берсиев а/о, Құмжарған ауылы, 
клуб ғимараты,Бекет ата көшесі, 23

04.11.2022 ж.,
сағ. 10.00

22 Казыбаев А.К.
Избасов А.Ж.

Ойыл ауданының әкімі
Берсиев а/о әкімі

Ш.Берсиев а/о, Қаратал ауылы, 
клуб ғимараты, Берсиев көшесі,35

04.11.2022 ж.,
сағ. 15.00

23 Казыбаев А.К.
Избасов А.Ж.

Ойыл ауданының әкімі
Берсиев а/о әкімі

Ш.Берсиев а/о, Қарасу ауылы,
мектеп ғимараты, Ахмет Жұбанов 
көшесі, 5

09.11.2022 ж.,
сағ. 10.00

ТАЗАЛЫҚҚА ҮЛЕС 
ӘР АУЛАДАН БАСТАЛАДЫ

ры жүргізілді. Тазалық акцияларына 
36 адам қатысып, қажетті техникалар-
мен қамтамасыз етілді. Сонымен қа-
тар автомобиль жолдары айналасын 
қалыпқа келтіру, абаттандыру, өзен, 
су жағалауларын қалдықтардан таза-
лау, елді  мекендерді көгалдандыру 
жұмыстарын жоспарлы түрде жүзеге 
асыруды жоспарлап отыр. Тұрғындар 
тарапынан «Абаттандыру ережесін» 
бұзғандар алғашқы екі аптада да 
болған жоқ. Округ бойынша барлық 
мекеме басшылары  мен қызметкер-
лері тазалық айлығына белсене қаты-
насуда.

Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,
Ойыл селосы.Ойыл селосы.

ТАЗАЛЫҚ САУЛЫҚ НЕГІЗІ, САУЛЫҚ БАЙЛЫҚ НЕГІЗІ ДЕМЕКШІ АУДАНЫМЫЗДА КҮЗГІ ТАЗАЛЫҚ АЙЛЫҒЫ ЕКІ ТАЗАЛЫҚ САУЛЫҚ НЕГІЗІ, САУЛЫҚ БАЙЛЫҚ НЕГІЗІ ДЕМЕКШІ АУДАНЫМЫЗДА КҮЗГІ ТАЗАЛЫҚ АЙЛЫҒЫ ЕКІ 
АПТА БҰРЫН БАСТАЛДЫ. КҮЗГІ САНИТАРЛЫҚ ТАЗАЛЫҚ АЙЛЫҒЫНА АУЫЛДЫҚ ОКРУГТЕРДЕ ӨЗІНДІК ҮЛЕ-АПТА БҰРЫН БАСТАЛДЫ. КҮЗГІ САНИТАРЛЫҚ ТАЗАЛЫҚ АЙЛЫҒЫНА АУЫЛДЫҚ ОКРУГТЕРДЕ ӨЗІНДІК ҮЛЕ-
СТЕРІН ҚОСЫП, АУЫЛДЫҢ ГҮЛДЕНУІНЕ АЙРЫҚША АТСАЛЫСЫП КЕЛЕДІ. АУДАН ОРТАЛЫҒЫНАН ШАЛҒАЙ ОР-СТЕРІН ҚОСЫП, АУЫЛДЫҢ ГҮЛДЕНУІНЕ АЙРЫҚША АТСАЛЫСЫП КЕЛЕДІ. АУДАН ОРТАЛЫҒЫНАН ШАЛҒАЙ ОР-
НАЛАСҚАН ЕЛДІ МЕКЕНДЕР ТҰРҒЫНДАРЫ ДА ТАЗАЛЫҚ АЙЛЫҒЫНА ЖҰМЫЛА КІРІСТІ. НАЛАСҚАН ЕЛДІ МЕКЕНДЕР ТҰРҒЫНДАРЫ ДА ТАЗАЛЫҚ АЙЛЫҒЫНА ЖҰМЫЛА КІРІСТІ. 

ОЙЫЛДЫҢ ОРМАНЫНА 
25 ҚЫРҒАУЫЛ ЖІБЕРІЛДІ

жапырақты орман олардың еркін, әрі 
қауіпсіз жайылуына қолайлы болса, 
өзенде ол жерден қашық емес. Қазіргі 
таңда оларды дала жыртқыштарынан 
бөлек адамдардан келетін қауіптен 
қорғау шараларын ұйымдастырып 
жатырмыз. Қырғауылдарымыздың 5-і 
бір жылдық мекиені, 15-і балапанда-
ры. 5-і қоразы. Осы орайда әуесқой 
аңшыларға құлаққағыс қылғым ке-
леді. Қырғауылдарды бәріміз бірлесіп 
қорғайық. Қорыққа сұранып тұрған ор-
манымызға аң-құс жіберудің алғашқы 
қадамын өзімізден бастайық. Өйткені 
біз табиғаттан алып жатырмыз, та-
биғатқа беруде керекпіз», - дейді. 

Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,
Ойыл селосы. Ойыл селосы. 

БІЗДІҢ ӨҢІРДЕ ОРМАНДЫ АЛҚАПТАРДЫ КӨБЕЙТУ, КӨГАЛДАНДЫРЫП, АЙНАЛАМЫЗДЫ АББАТТАНДЫРУ БІЗДІҢ ӨҢІРДЕ ОРМАНДЫ АЛҚАПТАРДЫ КӨБЕЙТУ, КӨГАЛДАНДЫРЫП, АЙНАЛАМЫЗДЫ АББАТТАНДЫРУ 
ЖҰМЫСТАРЫ ЖАҚСЫ ЖОЛҒА ҚОЙЫЛҒАН. АЛАЙДА ЖАСЫЛ БЕЛДЕУЛІ АЙМАҚТАРҒА АҢ-ҚҰСТАРДЫ ЖІБЕ-ЖҰМЫСТАРЫ ЖАҚСЫ ЖОЛҒА ҚОЙЫЛҒАН. АЛАЙДА ЖАСЫЛ БЕЛДЕУЛІ АЙМАҚТАРҒА АҢ-ҚҰСТАРДЫ ЖІБЕ-
РУ ЖҰМЫСТАРЫ КЕНЖЕ ҚАЛҒАН. ЖАН-ЖАНУАРЛАРДЫ АЙТПАҒАНДА, КЛИМАТЫ ҚАТАЛ ӨҢІРДЕ ОРМАН ҚҰ-РУ ЖҰМЫСТАРЫ КЕНЖЕ ҚАЛҒАН. ЖАН-ЖАНУАРЛАРДЫ АЙТПАҒАНДА, КЛИМАТЫ ҚАТАЛ ӨҢІРДЕ ОРМАН ҚҰ-
СЫН ӨСІРУ ОҢАЙҒА СОҚПАЙДЫ. ӘЙТСЕ ДЕ ҚЫРҒАУЫЛ ҚҰСЫН ӨСІРУ БІЗДІҢ АЙМАҚҚА ӨТЕ ҚОЛАЙЛЫ КЕ-СЫН ӨСІРУ ОҢАЙҒА СОҚПАЙДЫ. ӘЙТСЕ ДЕ ҚЫРҒАУЫЛ ҚҰСЫН ӨСІРУ БІЗДІҢ АЙМАҚҚА ӨТЕ ҚОЛАЙЛЫ КЕ-
ЛЕДІ-МЫС. НЕГІЗІНЕН БҰЛ ҚҰСТАР ШӨБІ ШҮЙГІН, СУЛЫ ӨҢІРЛЕРГЕ ЖІБЕРІЛЕДІ. БҰЛ ҚҰСТЫҢ БЕЙІМДЕЛУІНЕ ЛЕДІ-МЫС. НЕГІЗІНЕН БҰЛ ҚҰСТАР ШӨБІ ШҮЙГІН, СУЛЫ ӨҢІРЛЕРГЕ ЖІБЕРІЛЕДІ. БҰЛ ҚҰСТЫҢ БЕЙІМДЕЛУІНЕ 
ДЕ, ТАБИҒАТҚА ДА ПАЙДАЛЫ. ДЕ, ТАБИҒАТҚА ДА ПАЙДАЛЫ. 

Биылғы 1 қыркүйекте Мемлекет 
басшысы Қасым-ЖомартТоқаев Қа-
зақстанхалқына Жолдауын жария-
лағанын білесіздер.
Ондағы маңызды саяси бастамалар-
дың бірі—Президенттің мандатын 
қайта сайлану құқығынсыз жеті жыл-
дық бір мерзіммен шектеу.
Мәжіліс депутаттары осыған қаты-
сты түзетулерді Конституцияға енгізу 
мәселесін жеделдетуді ұсынды.
Олардың пайымдауынша, жаңа нор-
маларды Президент сайлауына дей-
ін қабылдаған жөн. Әйтпесе Консти-
туцияның қазіргі ережелері бойынша 
осы күзде Президент болып сайла-
натын адамға жеті жылдық мерзімге 
қайта сайлануға мүмкіндік беретін 
заңды жағдайлар туындауы мүмкін.
Мемлекет басшысының бастамала-
рын жүзеге асыру үшін Конституци-
яға түзетулер енгізу қажет. Осыған 
байланысты Мәжіліс депутаттары-
ның ұсынысымен тиісті Заң жобасы 
әзірленді.
Заң жобасында Президент өкілет-
тігінің жеті жылдық мерзімі туралы 

және оның бір реттен артық сайлана 
алмайтыны жөніндегі нормаларды 
кейін өзгертуге жол бермейтін ереже 
енгізу де көзделген.
Бір адамның бір реет қана сайлана-
тыны туралы норма Конституцияға 
енгізілетін түзету күшіне енгеннен 
кейінгі Президент сайлауында Мем-
лекет басшысы болып сайланатын 
адамдарға қолданылатын болады.
Конституцияға түзетулер алдағы сай-
лауға және Президент жеті жылдық 
мерзімге сайланғанға дейін қабыл-
данса, осы жолы Президент атана-
тын азамат үшін және оданкейінгі 
барлық Мемлекет басшылары үшін 
Президент сайлауына қайта қатысу 
мүмкіндігі заңмен шектеледі.
Президент өкілеттігінің жеті жылдық 
мерзімі белгіленуіне байланысты осы 
заң жобасында Конституциялық Сот 
судьяларының қызмет мерзімін алты 
жылдан сегіз жылға ұзарту ұсыныл-
ды. Олар да бұл лауазымға қайта 
тағайындалмайтын болады.
Әлемнің көптеген мемлекеттерінде 
Конституциялық Сот судьяларының 

КОНСТИТУЦИЯҒА ТҮЗЕТУЛЕРГЕ ТҮСІНДІРМЕ

Киелі Көкжар топырағынан көптеген 
ұлы тұлғалар шықты. Оған мына зы-
рғып аққан сан жылдар куә тәрізді. 
Алдыңғы буын ағаларымыздың ізін, 
бүгінгі жас толқын нық басып келеді. 
Спорттан да, білім-ғылымнан да 
Ойыл жастарының жұлдызы жарқы-
рап тұр. Солардың бірі де, бірегейі, 
қазақ әдебиетінен орын алуға тал-
пынып келе жатқан бүгінгі біздің 
кейіпкеріміз, жас ақын, тәулік бойы 
ақпарат тарататын «Хабар24» теле-
арнасының қорытынды жаңалықтар 
жүргізушісі Азамат Әбілхайыр. Бала 
күнінен-ақ қара өлеңнің жалына жа-
бысып, өзін әбден шыңдады. Талай 
додаларға түсіп, топ жарды. Біздің 

газетімізге 5 сынып оқып жүрген кезі-
нен алғашқы өлеңдері жариялана 
бастаған. Азамат жуырда жазушы, эт-
нограф-ғалым Ақселеу Сейдімбектің 
80 жылдық мерейтойына орай Жаңа-
арқа өңірінде өткен жыр мүшәйрасы-
ның бас жүлдесін жеңіп алды. 80-ге 
тарта ақынның ішінен оның шығарған 
өлеңі үздік танылды. Сонымен қатар, 
Ұлытау облысы, Жезқазған қаласын-
да өткен «Жыр арқауы – Алаша хан, 
Жошы хан» атты республикалық жаз-
ба ақындар мүшәйрасында жүлделі 
бірінші орынға ие болды. 
Қазір балалар әдебиетіне қалам тер-
беп жүрген жандар өте сирек. Осы 
орайда балалар әдебиетін дамы-

өкілеттік мерзімі оларды тағайындай-
тын тұлғалардың, яғни Президенттің 
және Парламент депутаттарының 
өкілеттік мерзімінен ұзағырақ бола-
ды. Конституциялық Сот судьялары-
ның өкілеттік мерзімі олардың түрлі 
саяси күштердің ықпалынан тәуелсіз 
болуына басты кепілдік болып сана-
лады.
Конституциялық Сот 2023 жылғы 
1 қаңтардан бастап жұмыс істей 
бастайды. Сондықтан оның судья-
ларының өкілеттік мерзімін ұлғайту 
туралы шешімді қазірден-ақ қабыл-
даған маңызды болмақ.
Ата Заңымыздың 91-бабының 3-тар-
мағына сәйкес заң жобасы Конститу-
циялық Кеңеске жолданды.
Кеңес Негізгі заңға енгізілгелі отырған 
түзетулердің Конституцияның 91-ба-
бының 2-тармағында белгіленген 
талаптарға сәйкестігіне қорытынды 
береді.

Е.Н. ЖИЕНБАЕВ,Е.Н. ЖИЕНБАЕВ,
Қазақстан Республикасының Қазақстан Республикасының 

Президенті Әкімшілігі басшысының Президенті Әкімшілігі басшысының 
орынбасарыорынбасары

ту, қазақстандық балалар әдебиеті 
жазушыларына қолдау көрсету мақса-
тында «Алтын сақа» балалар әдеби-
еті шығармаларының республикалық 
байқауында ертегі жазудан бас жүлде 
иегері атанды. Бір жылда үш бірдей 
республикалық байқаудың жеңімпазы 
атану - оның өлеңге, қазақ әдебиеті-
не деген құлшынысы мен ізденісінің 
жарқын көрінісі. 
Жарайсың Азамат! Көкжар жұртының 
мақтан етер ұлы болып, маңдайың 
жарқырап бағындырар белестерің көп 
болсын!

Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,Муса ӘДІЛБАЙҰЛЫ,
Ойыл селосы.Ойыл селосы.

БІЗДІҢ АЗАМАТТЫҢ БЕЛЕСІ
  2022 жылғы 20 қарашада Қазақстан Республикасы Пре-
зидентінің кезектен тыс сайлауының өткізілуіне байланы-
сты Ойыл ауданының әкімдігінде сайлаушылар тізіміндегі 
азаматтарды тексеру, сайлаушылар тізіміне енгізу немесе 
түзету енгізу, сайлау учаскелері орталықтарының орна-
ласқан жерін нақтылау мәселелері бойынша барлық қа-
жетті кеңестер беретін Call-орталық жұмыс жасайтынын 
хабарлаймыз.

Call-орталықтың телефон нөмірі: 8(71332) 21-4-87.Call-орталықтың телефон нөмірі: 8(71332) 21-4-87.
Call-орталықтың жұмыс уақыты: Call-орталықтың жұмыс уақыты: 

демалыссыз, сағат 08.00-ден демалыссыз, сағат 08.00-ден 
17.30-ға дейін.17.30-ға дейін.

ХАБАРЛАНДЫРУ
 Сообщаем, что в связи с проведением 20 ноября 2022 года 
внеочередных выборов Президента Республики Казахстан, 
в акимате Уилского района функционирует Call-центр, где 
предоставляются все необходимые консультации по вопро-
сам проверки граждан в списках избирателей,  включения, 
либо корректировки в списках избирателей и уточнения ме-
стонахождения центров избирательных участков. 

Номер телефона Call-центра: 8(71332) 21-4-87. Номер телефона Call-центра: 8(71332) 21-4-87. 
Время работы Call-центра: Время работы Call-центра: 

без выходных, без выходных, 
с 08.00 до 17.30 часов.с 08.00 до 17.30 часов.

ОБЪЯВЛЕНИЕ


